

گزینه کمیته داوران برای شهرآورد ۱۰۵

بنیادی فر در آب نمک برای روز موعود

۱

اورونوف و صادقی نمی‌رسند

کاپیتان‌ها
عمای دست کارنال

ادامه سریال معمای نیمکت آبی‌ها

توازی سرمربی موقت
استقلال در دربی

۷

سکوها پشت دروازه آزادی از مدار خارج شد

۶۰ هزار بلیت برای تماشای دربی ۱۰۵

۷



ژاپن مثل همیشه بقیه ما را گرفت

خداحافظی با رؤیای جام جهانی

۷

رسانه‌های ایتالیایی: احتمال دارد پیولی اخراج شود



شب نشینی با النصر، بدون رونالدو؟!!

سرمقاله

علی جوادی
روزنامه‌نگار

این تیم را رها نکنید

فدراسیون فوتبال منظر بود تیم ملی جوانان به نیمه نهایی آسیا و بالطبع به جام جهانی جوانان صعود کند تا حسین عبدی را به سرمربیگری تیم امید منصوب کند! اما تیم جوانان دیروز مقابل ژاپن شکست خورد و حذف شد. چند نکته درباره بازی دیروز روشن تر از روز بود و باید مورد توجه قرار گیرد: ۱- تیم ملی جوانان ایران بسیار با غیرت جنگید! اما حقیقت بازی دیروز این بود که بازیکنان ژاپن بسیار آماده تر و هماهنگ تر از بازیکنان تیم ملی ایران بودند. آنها سال ها کنار هم بازی کرده اند و با تمام خصوصیات فنی هم آشنا هستند. طبیعی است در چنین شرایطی بهتر عمل کنند. ۲- امید همه مدیران، به غیرت بازیکنان ایران بود. این، تنها حربه مدیران فوتبال ما در چنین روزهای دشواری است؛ اما چنین توفقی، منصفانه است که بار تمام کاستی ها، کسری ها و کمبودها را روی شانه بازیکنانمان بگذرانیم؟ شانه آنها توان چنین باری را دارد؟ عادلانه است اگر مدیری به وظیفه خود عمل نکند، تصمیمی را در زمان مناسب نگیرد، انتخابی را به درستی انجام ندهد و همه این اشتباهات مدیریتی، هزار خسارت خانه خراب کن ایجاد کرد، همه را بسپاریم به بازیکنان با بوی غیرت بازیکنان ما همه کسری ها را جبران می کنند؟ در دنیای مدرن و علمی امروز آیا می توان با هم چنین توفقی داشت؟ ۳- تیم امید ایران هر ۴ سال یک بار تشکیل می شود، هر ۴ سال یک بار مربی پیدا می کند و هر ۴ سال یک بار هم حذف می شود! پس از زمان فراوانی که مدیران فعلی فدراسیون فوتبال کشتند، تیم امید سرمربی خود را شناخت و با رضا عنایتی راهی مسابقات مقدماتی المپیک پاریس شد و مطابق انتظار، همان ابتدای راه، از دور رقابت ها کنار رفت. پس از آن هم باز مطابق انتظار، تیم امید منحل شد. حالا برای المپیک لس آنجلس که سه سال دیگر برگزار می شود، تیم امید نداریم و وقتی تیم امید نداشته باشیم سرمربی هم نداریم!

لطفاً این ظلم را در مورد تیم جوانان تکرار نکنید. می دانیم خواسته ناچاپی است، اما لطفاً این تیم را نگه دارید و اجازه ندهید تیم جوانانی که دیروز حذف شد، مورد بی مهری متداول قرار گیرد و بمیرد.

خبر

واکنش سرپرست کمیته داوران درباره گل مردود تراکتور

اسماعیل صفری درباره اتفاقات بازی تراکتور و خیبر خرم‌آباد، می‌گوید: «با توجه به اتفاقات مربوط به VAR در این بازی و مردود شدن گل دوم تراکتور توسط داور بازی به استناد انجام خطا توسط تیم زنده گل قبل از این گل، واضح بدون صحنه برای کمک داور ویدیویی و توصیه کمک داور ویدیویی به داور برای بازی صحنه باید گفت که خود داور خطا را در زمین مشاهده کرده ولی جهت اطمینان، خواستار بررسی مجدد صحنه شده است.»

سرپرست کمیته داوران توضیح داد: «با وجود این، به دلیل اینکه لحظاتی نقص فنی برای دستگاه رخ داد، داور وسط در مقطعی قادر به مشاهده مجدد آن صحنه روی مانیتور نبود. لذا به استناد اطلاعات واصله از VAR و AVAR به عنوان کمک‌های داور و مطابق قانون پنج که داور می‌تواند براساس اطلاعات واصله از سایر مقامات رسمی مسابقه قبل از شروع مجدد بازی تصمیم خود را تغییر بدهد، تیم داور به درستی تصمیم گرفت و گل را به دلیل خطای مهاجم در فرآیند گل زدن مردود کرده است.»

گزینه کمیته داوران برای شهرآورد ۱۰۵

بنیادی فر در آب نمک برای روز موعود

در گروه شرق و ۲ بازی در مرحله دوم لیگ قهرمانان آسیا و یک بازی مقدماتی جام جهانی می‌شود که بدین ترتیب بوده است:

لیگ برتر	لیگ برتر
یکم شهریور	آومینیوم اراک یک - نساجی مازندران یک
۵ آبان	پرسپولیس ۲ - شمس‌آذر صفر
۲۲ آذر	استقلال صفر - گل‌گهر صفر
۷ دی	پرسپولیس ۲ - خیبر خرم‌آباد یک
۲ بهمن	فولاد یک - نساجی مازندران صفر
۱۴ بهمن	آومینیوم اراک صفر - سس رفسنجان صفر
لیگ قهرمانان ۲	
۴ آبان	سانتالور ۲ - چونسوک مونپور یک
۱۴ آذر	شباب‌الاهلی ۳ - نسف قرشی ۲
لیگ نخبران - گروه شرق	
۱۲ بهمن	پوهانگ استنبر ۳ - شانگهای پورت صفر
۲۴ بهمن	یوکوهاما ماریوس یک - شانگهای شنهوا صفر

شهرآورد ۱۰۵ از هفته بیست و یکم رقابت‌های لیگ برتر پنجشنبه در حالی برگزار خواهد شد که استقلالی‌ها به خاطر تقابل حساس با تیم النصر در مرحله حذفی لیگ نخبران، تقاضای تعویق این دیدار را به صورت رسمی ارائه داده‌اند، اما در نهایت این امر مورد قبول سازمان لیگ قرار نگرفت. حالا و بر همین اساس دربی ۱۰۵ پنجشنبه آینده به میزبانی ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد و از حالا بحث‌ها و گمانه‌زنی‌ها برای انتخاب داور دربی از سوی کمیته داوران فدراسیون فوتبال داغ شده است. درخواست آبی‌ها هرچند به طور رسمی مورد پذیرش سازمان لیگ قرار نگرفته، اما نشان دهنده اهمیت و حساسیت این دربی برای طرفین است. کمیته داوران فدراسیون فوتبال ایران به نظر می‌رسد که به انتخاب موعود بنیادی‌فر به عنوان داور اصلی این دیدار نزدیک شده است. بنیادی‌فر که تجربه قضاوت در دربی‌های قبلی را دارد، به نظر می‌رسد جزو معدود گزینه‌های در دسترس برای شهرآورد پیش رو باشد. موعود بنیادی‌فر که دارای لایسنس وی‌آر است، این فصل بیشتر از میانه میدان در اتاق VAR حضور داشته و در فصل جاری، ۱۱ بازی را قضاوت کرده که شامل ۶ بازی در لیگ برتر و ۲ بازی در لیگ نخبران آسیا

بعد از جنجال نساجی علیه بازیکن استقلال

نظام وظیفه: سهرابیان مجاز به فعالیت ورزشی است

در پی انتشار برخی شبهات در فضای مجازی در خصوص بازیکن تیم استقلال تهران پیرامون عدم صدور مجوز برای حضور در مسابقات لیگ برتر و به خصوص در مواجهه با تیم نساجی و انتشار برخی مکاتبات رسمی سازمان، وضعیت مشمول وظیفه آرمین سهرابیان مورد بررسی مجدد قرار گرفت و فعالیت وی مجاز شناخته شد. نامه صادره توسط سازمان وظیفه عمومی به تاریخ ۳۰ دی ماه ۱۴۰۳ جهت تعیین وضعیت مشمول و ابلاغ به فدراسیون صادر شده است که با توجه به مهلت یکساله معرفی مشمول بعد از فراغ التحصیل تا ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ مهلت معرفی و تعیین تکلیف خدمتی داشته است. این مشمول قبل از مهلت تعیین شده نسبت به معرفی و تعیین تکلیف خود اقدام و پرونده نامبرده برای یکی از عناوین معافیت در حال رسیدگی می‌باشد از این رو سازمان وظیفه عمومی به جهت ادامه فعالیت ورزشی وی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ تا پایان فرایند رسیدگی به معافیت یعنی تا ۱۴۰۴/۱۰/۲۵ مجوز فعالیت ورزشی صادر کرده است و ان‌شاءالله پس از انجام فرایند رسیدگی و در صورت عدم معافیت، برگ آماده به خدمت برای اولین موعد اعزام صادر خواهد شد. مجوزهای فعالیت‌های ورزشی که در دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰) صادر می‌شود، در زمان قرار گرفتن مشمول در فرجه مهلت معرفی، به دلیل اینکه در مهلت معرفی ممکن است مشمول در فرایندهای مختلف رسیدگی از قبیل اعزام به خدمت، معافیت و... قرار بگیرد، قابل استفاده و بهره‌برداری نمی‌باشد، از این رو مجوز فعالیت‌های ورزشی در فرجه مهلت معرفی به صورت متمرکز از جانب مراکز وظیفه عمومی صادر می‌شوند. در خصوص این مشمول نیز به واسطه حضور در تهران ستاد سازمان نسبت به صدور گواهی معتبر اقدام کرده است.

از نکات جالب توجه، این است که بنیادی‌فر به دلیل مسمومیت غذایی نتوانست در دیدار خیبر خرم‌آباد و آومینیوم اراک قضاوت کند تا تعداد قضاوت‌هایش در این فصل به ۱۲ نرسد. سابقه قبلی قضاوت موعود در دربی ۱۰۲ بسیار چالش‌برانگیز بود، جایی که در اولین حضور VAR در فوتبال ایران به طور رسمی در لحظات پایانی یک ضربه پنالتی به سود استقلال اعلام کرد و همچنین در برخورد بین شهاب زاهدی و امید حامدی‌فر که به نظر پرسپولیسی‌ها و گواه کارشناسان داوری می‌توانست استقلال را در آن بازی دهنده کند، اما از طرف اتاق VAR تماسی با داور گرفته نشد که باعث شد تا علیه این داور از همین حالا جوی منفی بین هواداران دو تیم ایجاد شود. دربی ۱۰۵ بزودی برگزار خواهد شد و انتخاب داور آن، موعود بنیادی‌فر، با توجه به تجربیات قبلی و چالش‌های اخیرش، می‌تواند تأثیر عمده‌ای بر نتیجه و جو این بازی داشته باشد. در صورت انتخاب بنیادی‌فر، این چهره برای چهارمین بار دربی پایتخت را قضاوت خواهد کرد. یک برتری برای پرسپولیس و دو مساوی حاصل قضاوت این چهره در دربی‌های گذشته است.

تداوم صدرنشینی شباب الاهلی با حضور سردار و سعید



در ادامه دیدارهای هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال امارات عصر دیروز تیم صدرنشین شباب الاهلی دبی ۲ بر صفر العروبه را مغلوب کرد. برای شباب الاهلی در این دیدار خانگی زرمه بالا (۵۴-۲ روی پاس سردار آزمون) و سردار آزمون (۸۲-پنالتی) گل زدند ضمن اینکه سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی که در ترکیب اصلی شباب الاهلی حضور داشتند، هر دو در دقیقه ۸۸ تعویض شدند. تیم شباب الاهلی با ۴۴ امتیاز صدرنشین جدول ۱۴ تیمی لیگ برتر فوتبال امارات است. تیم‌های شارجه (۳۷ امتیاز) و العین (۲۹ امتیاز) دوم و سوم هستند.

تساوی تیم ملی زنان مقابل پورتوریکو

تیم فوتبال بانوان ایران از روز جمعه (سوم اسفند) راهی ترکیه شد تا ۲ دیدار تدارکاتی مقابل پورتوریکو برگزار کند. در نخستین دیدار تدارکاتی که از ساعت ۱۶ دیروز به وقت ایران برگزار شد، دو تیم به تساوی یک-یک رضایت دادند. زهرا علیزاده در دقیقه ۵۲ تنها گل تیم ایران را به ثمر رساند و در دقیقه ۸۵ رقیب گل تساوی‌بخش را به ثمر رساند. گفتمی است تیم ایران در رده‌بندی جهانی ۶۷ و پورتوریکو ۸۵ است. بازی دوم ۲ تیم روز چهارشنبه هفته جاری ۸ اسفند ماه سال جاری برگزار خواهد شد.

خبر

تاکید دنیامالی به آموزش و پرورش

به رشته‌های مدال آور اهمیت ویژه بدهید

معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با وزیر ورزش و جوانان دیدار و گفت‌وگو کرد. محمد جعفری معاون وزیر آموزش و پرورش با حضور در دفتر وزیر ورزش و جوانان با احمد دنیامالی دیدار کرد و در خصوص آخرین اقدامات صورت گرفته برای اعزام کاروان دانش‌آموزان زیر ۱۵ سال ایران به ژیمنازیاد جهانی صربستان ۲۰۲۵ به ارائه گزارش پرداخت. در این جلسه دنیامالی خواستار توجه ویژه به برخی رشته‌های مدال‌آور و افزایش رشته‌های جدید به کاروان اعزامی دانش‌آموزان ایران به صربستان شد. احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان پس از شنیدن گزارشات معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: «نگاه من به هر تیمی که از جمهوری اسلامی ایران به رویدادهای بین‌المللی اعزام می‌شود، همانند یک تیم ملی است و تعداد و کیفیت مدال نیز بسیار پراهمیت است و به همین خاطر برخی رشته‌ها را بایست به این کاروان اضافه کرد. مدال‌آوری دانش‌آموزان ما در صربستان محرک بسیار خوبی برای دیگر فدراسیون‌ها خواهد بود که در بست متمرکز آن را خواهیم دید. دنیامالی در این جلسه همچنین اعتبار ویژه‌ای را برای تأمین هزینه‌های اعزام کاروان ورزش دانش‌آموزی ایران ابلاغ کرد تا بلافاصله در تدارک، آماده‌سازی و اعزام این کاروان در اختیار قرار گیرد.

قهرمانی سایپا با هدایت مهدی توتونچی

تیم فوتبال امید سایپا در حضور مدیرعامل جدیدش موفق به کسب پیروزی و قهرمانی در لیگ تهران شد. تیم فوتبال امید سایپا با هدایت مهدی توتونچی، مجری شبکه ورزش، ظهر یکشنبه در آخرین دیدارهای مجری برتر امیدهای تهران موفق به کسب پیروزی دو بر صفر مقابل امید اکباتان شد و در حضور رسول خطیبی، مدیرعامل جدید نانچی پوشان و میرشاد ماجدی، رئیس هیات فوتبال این استان جام قهرمانی را بالای سر برد. رسول خطیبی که فعلاً تصمیم به حضور در عرصه مدیریت گرفته و در رأس باشگاه‌های مس سونگون و پیکان فعالیت داشته، دیروز نخستین جامش پس از پیوستن به سایپا را به دست آورد. باشگاه سایپا که اخیراً تغییرات مدیریتی داشته و خطیبی را در بست مدیرعاملی می‌بیند، توانست به قهرمانی ارزشمندی در لیگ برتر امیدهای تهران برسد و بالاتر از امیدهای پرسپولیس بایستد تا در زمین مرغوبکار جشن بگیرد. خطیبی همراه میرشاد ماجدی که روز شنبه ریاستش در هیات فوتبال استان تهران تمدید شد، مدال‌های قهرمانی و کاپ را به بازیکنان امید سایپا و مهدی توتونچی اهدا کردند و در جشن آنها حضور داشتند.

سوزه

سکویهای پشت دروازه آزادی از مدار خارج شدند
۶۰ هزار بلیت
برای تماشای دربی ۱۰۵



گزارش یک
سینا حسینی
روزنامه‌نگار

اوضاع رقیب استقلال در مرحله حذفی لیگ نخبگان زیاد رو به راه نیست، شاگردان پیولی در رقابت‌های لیگ عربستان نتایج دلچسپی به دست نیاوردند به همین دلیل حالا خطر اخراج بیشتر از هر زمانی سرمربی ایتالیایی النصر را تهدید می‌کند و ممکن است تا قبل از بازی این تیم برابر استقلال ایران نیمی از تیم از سوی مدیران این باشگاه متعول عربستانی دستخوش تغییر و تحولات بزرگ قرار گیرد و سرمربی تیم النصر از کار برکنار شود.

توتومرکاتو با اشاره به وضعیت متزلزل نیمیگت النصر عربستان و شرایط خطرناکی که سرمربی این تیم با آن روبه‌رو است، نوشت: استخوانپولی به دلیل کسب نتایج ضعیف در خطر اخراج از النصر قرار دارد.

مدیران باشگاه النصر عربستان به واسطه نتایج ضعیف این تیم در رقابت‌های اخیر لیگ عربستان از عملکرد کادرفنی خود بسیار ناراحت و خشمگین هستند و همین اتفاق کفایت که خطر

رسانه‌های ایتالیایی: احتمال دارد پیولی اخراج شود

شب‌نشینی با النصر، بدون رونالدو؟!



اخراج بیخ گوش سرمربی ایتالیایی احساس شود. النصر اکنون در رده چهارم لیگ عربستان قرار دارد و ممکن است با ادامه این روند سهمیه حضور در فصل آینده لیگ نخبگان آسیا را از دست دهد. توتومرکاتو وب‌سایت ایتالیایی نوشت: النصر در دو بازی بعدی باید برابر الوحده و العروبه به میدان برود و مدیران این تیم عربستانی به مربی ایتالیایی شان اولتیماتوم دادند که او باید بتواند هر دو بازی را ببرد تا در تیم باقی بماند، در غیر این صورت ممکن است سرمربی ایتالیایی از سمتش ممکن است تا قبل از بازی این تیم از سوی مدیران این باشگاه متعول عربستانی دستخوش تغییر و تحولات بزرگ قرار گیرد و سرمربی تیم النصر از کار برکنار شود.

توتومرکاتو با اشاره به وضعیت متزلزل نیمیگت النصر عربستان و شرایط خطرناکی که سرمربی این تیم با آن روبه‌رو است، نوشت: استخوانپولی به دلیل کسب نتایج ضعیف در خطر اخراج از النصر قرار دارد.

با این وجود هنوز تکلیف سفر رونالدو به تهران مشخص نشده و ممکن است ستاره پرتغالی که علاقه‌مندان زیادی در ایران دارد قید همراهی النصر در سفر به تهران را بزند. اتفاقاتی که در النصر همانند بازی آخر خود در داد مشابه آن در برخی کشورهای منطقه نیز رخ داد، دغدغه بزرگی برای تیم مدیریتی النصر و شخص رونالدو به وجود آورده است به همین دلیل احتمال دارد او برای همین ماندن از هجوم هوادارانش برای دومین بار به تهران سفر نکند، با این حال مدیران باشگاه النصر همانند بازی آخر خود در مرحله گروهی برای او روایتی سفر ستاره پرتغالی از منتفی شدن پرواز به سمت تهران مقصد دیگری را برای خود انتخاب کرد تا جایی که رسانه‌ها به دنبال رمزگشایی از مقصد وی بودند و برخی ادعا کردند چون جت شخصی او در منچستر مشاهده شده است او به انگلیس سفر کرده است. شاید هواداران و علاقه‌مندان به ستاره پرتغالی از منتفی شدن احتمالی سفر رونالدو به تهران ناراحت و غمگین شوند، اما قطعاً این اتفاق خبر خوبی برای مستولان برگزار بازی و کادرفنی استقلال خواهد بود چون با این اتفاق استقلال با فشار کمتری می‌تواند در ورزشگاه آزادی به مصاف النصر عربستان برود تا از امتیاز میزبانی خود استفاده کند.



عبدی: آنهایی که به ما پشت پا زدند را نمی‌بخشم

حسین عبدی پس از شکست ایران در ضربات پنالتی یک چهارم نهایی جام ملت‌های ۲۰ سال آسیا، اینطور حرف می‌زند: «بسته تیم‌هایم صعود به جام جهانی را تبریک می‌گویم که توانست تا دقیقه ۱۲۰ شرایط خودش را حفظ کند. خیلی متأسف شدم، ببرد مهمی که در دستان ما بود از دستمان رفت و در ضربات پنالتی حذف شدیم. امیدوار بودم این موضوع بالعکس اتفاق بیفتد و الان ما گروه شادی بودیم که قرار است برای بازی بعدی خودشان آماده‌اند. در هر صورت در ضربات پنالتی از دست هیچ‌کس کاری برنمی‌آید. مگر اینکه بازیکنان توپ را داخل دروازه قرار دهند و دروازه‌بان هم نتواند سیوهای خوبی داشته باشد. بازی خیلی خوب، فکورانه و پرهیجانی بود. از این مسابقه لذت بردم. همه بچه‌ها تلاش خود را کردند. به آنها افتخار می‌کنم.»

سرمربی تیم ملی جوانان درخصوص عوامل این شکست، می‌گوید: «شرایط فوتبال ایران و ژاپن خیلی متفاوت است. ۲ کشور آکادمی‌ها، باشگاه‌ها و تولید بازیکن متفاوتی دارند. این بازیکنان را از جایی نیابردیم بلکه خودمان آنها را در تیم ملی تولید کردیم و سپس به باشگاه‌ها فرستادیم. متأسفانه باشگاه‌های زیادی دست داد.»

برای ایران با وجود هنوز تکلیف سفر رونالدو به تهران مشخص نشده و ممکن است ستاره پرتغالی که علاقه‌مندان زیادی در ایران دارد قید همراهی النصر در سفر به تهران را بزند. اتفاقاتی که در النصر همانند بازی آخر خود در مرحله گروهی برای او روایتی سفر ستاره پرتغالی از منتفی شدن پرواز به سمت تهران مقصد دیگری را برای خود انتخاب کرد تا جایی که رسانه‌ها به دنبال رمزگشایی از مقصد وی بودند و برخی ادعا کردند چون جت شخصی او در منچستر مشاهده شده است او به انگلیس سفر کرده است. شاید هواداران و علاقه‌مندان به ستاره پرتغالی از منتفی شدن احتمالی سفر رونالدو به تهران ناراحت و غمگین شوند، اما قطعاً این اتفاق خبر خوبی برای مستولان برگزار بازی و کادرفنی استقلال خواهد بود چون با این اتفاق استقلال با فشار کمتری می‌تواند در ورزشگاه آزادی به مصاف النصر عربستان برود تا از امتیاز میزبانی خود استفاده کند.

واکنش رئیس سابق به خبر تعویق احتمالی انتخابات فوتبال

کفاشیان: باور نکنید، دروغ است!

همزمان با نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال، گمانه‌زنی‌های فراوانی در خصوص برگزاری انتخابات مطرح می‌شود تا خبرهای انتخاباتی در صدر اخبار روز فوتبال قرار گیرد. در جدیدترین ادعا برخی رسانه‌های غیررسمی ادعا کردند، انتخابات فدراسیون فوتبال پس از شکایت علی کفاشیان با دخالت فیفا به تعویق خواهد افتاد تا روند بررسی تأیید صلاحیت کاندیدها دوباره بررسی شود، در این خبر جنجال بزرگی راه در فضای مجازی به راه انداخت اما جالب اینجاست بود که رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در خودش این خبر را با قطعیت تکذیب کرد تا معادلات پیرامون این موضوع به کلی بهم بریزد.

رئیس سابق فدراسیون فوتبال در واکنش به این خبر گفت: تا این لحظه که اطلاع دارم، فیفا

با ما همکاری نکردند. برخی بیشتر به فکر خودشان بودند و می‌توانستند با شرایط بهتری بازیکنان را به ما بدهند. با احترام به همه مربیان باید بگویم بازی‌های بین‌المللی وای بازی‌های داخلی است. دست آنهایی که ما را کمک کردند می‌فشارم اما آنهایی را که کمک نکردند و حتی به ما پشت پا زدند، نه فراموش می‌کنم و نه نمی‌بخشم. امیدوارم بازیکنان این تیم قوی که ساخته‌ایم در آینده بهتر باشند. این شکست نیمی از ما است و همین‌جا از تمام مردم ایران عذرخواهی می‌کنم که نتوانستیم به دور بعد و جام جهانی برویم. مقصر اصلی این باخت من هستم و هیچ‌یک از بازیکنان و کادر ما کم نگذاشتند. سرمربی تیم ملی معتقد است: «با این حال باید از تیم‌های ملی بهتر حمایت شود. باید برنامه تمرینی ارائه شده را اجرا و زمین مناسب فراهم کنند. باید بازی‌های دوستانه زیاد و سرمایه‌گذاری در این رده انجام شود. در غیر این صورت عقب می‌رویم. الان دیدید تیمی درست شده که می‌تواند همه را تحت تأثیر قرار بدهد اما دوستان ما در باشگاه‌ها بداند که باید تولید بازیکن را بیشتر و فلسفه منطقی‌تری ارائه بدهند.»



ژاپن مثل همیشه بقیه ما را گرفت

خدا حافظی با رویای جام جهانی

پس از این گل نیز ژاپن فرصت‌های خوبی برای به ثمر رساندن گل برتری داشت اما واکنش‌های خود آرشا شکوری، مانع از پیروزی حریف در نیمه نخست شد. در نیمه دوم هم بازی به همین شکل پیش رفت و ژاپن، فرصت‌های مناسبی برای باز کردن دروازه ایران به وجود آورد اما این موقعیت‌ها، با بی‌دقتی بازیکنان حریف راهی به دروازه ایران نداشتند. کار برای ایران با مصدومیت رضا غندی‌پور در دقیقه ۶۷ سخت‌تر هم شد و شاگردان عبدی برای حفظ نتیجه، با رویکردی تدافعی ادامه بازی را در پیش گرفتند. در لحظات پایانی بازی، ژاپن فرصت فوق‌العاده‌ای برای گلزنی داشت که حسام نفری با از خودگذشتگی توپ را از روی خط دروازه برگرداند تا بازی به وقت‌های اضافه کشیده شود.

ژاپن اوقات اضافه را هم نهاجمی آغاز کرد اما ایران با توجه به شرایط فیزیکی بهتر، به‌تدریج بر شرایط بازی مسلط شد و بازی در ۱۲۰ دقیقه با همین نتیجه به پایان رسید تا تکلیف تیم معزوم‌کننده به جام جهانی، با ضربات پنالتی مشخص شود. در ضربات پنالتی اما عرفان درویش عالی و پوریا شاهرآبادی دو ضربه ابتدایی ایران را از دست دادند تا درخشش آرشا شکوری ترکیب ایران: آرشا شکوری، حسام نفری (علی حسن - ۱۱۷)، عرفان درویش عالی، ابوالفضل ذلیخایی (علیرضا همایی فرد ۶۷)، نما اندرز، مبین دهقان، امیرمحمد زراقی نیا (ابوالفضل زمانی ۱۰۶)، ماهان صادقی (یوسف مزرعه - ۱۰۶)، یعقوب برجعه، اسماعیل قلی‌زاده (پوریا شاهرآبادی ۱۱۱) و رضا غندی‌پور (ابوالفضل موردی ۶۷)

در حساس‌ترین مسابقه تیم ملی زیر بیست سال کشورمان در مسابقات جام ملت‌های آسیا، شاگردان حسین عبدی در مرحله یک‌چهارم نهایی برای صعود به جام جهانی، به مصاف تیم دوم دروازه‌های ایران رفتند. ایران بازی را خوب آغاز کرد و در پنج دقیقه دقیقه مسابقه و روی شلوغی محوطه جریمه حریف، روی ضربه دیدنی رضا غندی‌پور در موقعیتی مشکوک به آفساید دروازه ژاپن را باز کرد تا تیم ملی کشورمان از حریف قدرتمند خود پیش بیفتد. ایران تا دقیقه ۱۵ بازی عملکرد خوبی داشت اما ژاپن به‌تدریج جریان بازی را در دست گرفت و این موضوع، باعث عقب‌نشینی تیم زیر ۲۰ سال ایران در جریان این مسابقه شد. پس از چند موقعیت خطرناک ژاپن، شوت دیدنی اوگورا در دقیقه ۳۰ بازی را به تساوی کشید.

ناکامی ستاره ایرانی در ایتالیا

طارمی به سرنوشت آزمون گرفتار می‌شود

در ماه‌های منتهی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، رسانه‌های ایران هر روز به نقل از منابع رسمی و غیررسمی اخباری مبنی بر حضور سردار آزمون در تیم‌های بزرگ قاره سبز منتشر می‌کردند و با پایان فصل نقل و انتقالات این اخبار رنگ می‌بخت تا ملی‌پوش ایرانی در لیگ فوتبال روسیه به جایگاه ویژه قرار بگیرد. آزمون در لیگ فوتبال روسیه برای تیم‌های روبین کازان، روستوف و زنیس سن پترزبورگ توپ زد و در هفت سال حضور در این لیگ ۸۵ گل به ثمر رساند.

آزمون شرایط بسیار خوبی در سرزمین تزارها داشت اما وی در نهایت ژانویه سال ۲۰۲۲ راهی آلمان شد و به عضویت تیم بایرلورکوزن درآمد. شروع آزمون در بوندس لیگا همزمان با تیره‌روزی‌های لورکوزن بود، تا جایی که پراساس آمار رسمی او در ۳۲ بازی تنها پنج گل به ثمر رساند و آن روزها لورکوزن نامزد سقوط به دسته پایین‌تر بود و مسئولان این باشگاه در نهایت سردار را به صورت قرضی به تیم آاس رم فرستادند.

خروج سردار از لورکوزن پایانی بر تیره‌روزی‌های نایب قهرمان اسبق فوتبال اروپا بود، تا جایی که شاگردان ژاچی آلونسو



خبر

شاگردان عبدی در کانون توجه چینی‌ها

بردهای شاگردان حسین عبدی در مرحله گروهی، هواداران فوتبال در چین را به هتل محل اقامت کاروان ایران کشانده بود تا پیش از دیدار ایران مقابل ژاپن بازار عکس و سلفی با بازیکنان و اعضای کادرفنی داغ شود.

ساحلی بازاها به دریا زدند

از روز شنبه ۱۳ اسفند هشتمین اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی در جزیره کیش آغاز شده است و ساحلی‌بازان در زمین فوتبال ساحلی پلاژ آقایان جزیره کیش دو جلسه تمرین روزانه زیر نظر کادرفنی انجام می‌دهند.

تیم ملی ایران برای حضور در رقابت‌های فوتبال ساحلی قهرمانی آسیا آماده می‌شود. این پیکارها از اول فروردین سال آتی به میزبانی تایلند برگزار می‌شود. ایران که مدافع عنوان قهرمانی است در گروه با تیم‌های امارات، افغانستان و اندونزی دیدار می‌کند.

ستاره تیم ملی برزیل مقابل ایران محروم است

سایت ege.globe گزارشی داد که کارلوس واگنر گولارته فیلیو ملقب به فراو، ستاره تیم ملی فوتبال برزیل به دلیل مثبت شدن نمونه دوپینگ، از سوی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) از شرکت در میادین مختلف محروم شد. تیم ملی فوتبال برزیل از روز ۱۵ اسفند میزبان یک تورنمنت چهارجانبه با حضور ایران خواهد بود و روز ۱۷ اسفند به مصاف شاگردان وحید شمسایی خواهد رفت.



کوچ غم‌انگیز کشتی‌گیران با ورود دلال‌ها

شبیخون فرنگی

گزارش یک

محسن وظیفه روزنامه‌نگار

ملک محمد بویری مربی سازنده کشتی‌ایده به عنوان سرمربی قطر انتخاب شد. این خبری است که از حدود یک هفته پیش دهان به دهان چرخید تا اینکه حالا به طور رسمی اعلام شده است. این انتخاب در نوع خود هم می‌تواند یک پیش‌ناخوشایند محسوب شود و هم می‌تواند یک پیش‌ناخوشایند داشته باشد که نمی‌توان کلمه مناسبی برای آن انتخاب کرد. موفقیت از این بابت که کشتی‌فرنگی ایران به جایگاهی رسیده که حالا دوی‌ریو دانش مربیانش حساب می‌کند و ناخوشایند از این بابت که این مربیان به جای اتکا به دانش خودشان به سراغ وسوسه کردن کشتی‌گیران ایرانی می‌روند. ملک محمد بویری که مربی بسیار خوبی بوده و قبل از این هم توانایی خودش را در ایده نشان داده بود، یک هفته‌ای هست که به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی‌فرنگی قطر انتخاب شده اما حالا که سرمربی قطر شده دو تن از شاگردان خودش را هم با خود به قطر دعوت کرده است. شهابین بدایغی و عارف محمدی که هر دو سابقه رسیدن به دوینده تیم ملی را هم دارند، با خواست ملک محمد بویری و دریافت رضایت‌نامه از فدراسیون ایران راهی قطر شدند تا از این پس با پرچم و دوینده این کشور

کشتی بگیرند. اتفاقی که قبل از این هم جمشید خیرآبادی در آذربایجان رقم زده بود و وقتی به عنوان سرمربی این کشور انتخاب شد، شاکرگوش صباح شریعتی را هم با خودش به این کشور برد. البته در آن مقطع خیرآبادی دوست داشت نفرات بیشتری را با خودش ببرد اما فدراسیون وقت به او اجازه نداد. در آن زمان سرو صدای زیادی در کوچ کشتی‌گیران ایران به پا شد و حتی با پیگیری فدراسیون وقت مشخص شد داور ایرانی که اتفاقاً در فدراسیون هم مسئولیت داشته، نقش زیادی در این ماجرا دارد که بعد از برخورد مدیران وقت فدراسیون جلوی رفتارهای مخرب او گرفته شد. حالا ملک محمد هم به جای استفاده از دانش و توانایی خودش و بهره بردن از امکانات مناسب قطری‌ها و ساختن یک تیم خوب در کشتی‌فرنگی قطر، همان روش خیرآبادی را در پیش گرفته است؛ روشی که با وسوسه کردن کشتی‌گیران توانمند ایرانی راه رسیدن به موفقیت را شاید کوتاه می‌کند. موفقیت کشتی‌فرنگی ایران در این سال‌ها باعث شده تا فرنگی‌کاران کشورمان مورد توجه کشورهای دیگر قرار بگیرند؛ سامان طهماسبی، صباح شریعتی، علی ارسلان و حالا هم شهابین بدایغی به همراه عارف محمدی از جمله کشتی‌گیرانی هستند که برای رسیدن به موفقیت سعی کردند پرچم و دوینده کشورهای دیگر را انتخاب کنند. البته هر کسی برای آینده خود مختار است که بهترین تصمیم را بگیرد اما چرا کسی نگران این وضعیت نمی‌شود؟ چرا فقط در کشتی‌فرنگی کشتی‌گیران کوچ می‌کنند اما در این سال‌ها از کشتی‌گیران

مطرح آزادکار کسی نبوده دوینده کشور دیگر را انتخاب کند؟ پیمان بیابانی کشتی‌گیر آزادکاری بود که راهی کانادا شد اما او هیچ راهی برای رسیدن به تیم ملی نداشت اما در فرنگی‌کسانی رفتند که قهرمان جهان شدند و مدال المپیک به دست آوردند. البته خیلی‌ها هم در شرف رفتن بودند اما در لحظه آخر پشیمان شدند؛ مثل امیرعلی اکبری، قاسم رضایی و مسعود هاشم‌زاده که این نشان می‌دهد برخی به کشتی‌فرنگی ایران شبیخون زنده‌مانه کسی از این بابت نگران می‌شود و نه کاری می‌کند. البته توجیه مناسبی هم دارد که آینده این کشتی‌گیران در خارج از ایران بهتر تأمین می‌شود اما گاش مربیانی که ادعا دارند توانمند هستند، دست روی زانوی خود بگذارند و به جای وسوسه کردن کشتی‌گیران ایران، از استعدادهای کشورهای دیگر که با آنها قرارداد می‌بندند، تیم بسازند. البته در این بین برخی هم نقش واسطه و یا همان دلال را ایفا می‌کنند که از نقش تعیین‌کننده آنها هم نباید غافل ماند.



اعزام کیفی ورزش‌ناشنویان ایران به المپیک ژاپن ۵۰ میلیون تومان پاداش به طلایی‌های مالزی

مصطفی نکو لعل آزاد، رئیس فدراسیون ناشنوایان در خصوص دیداری که با وزیر ورزش و جوانان داشتند، می‌گوید: «یکی از تأکیدات وزیر ورزش برای اعزام ناشنوایان به المپیک ژاپن سیاست کفنی‌گرایی و کسب مدال طلاست که بر همین مبنا تلاش خواهیم کرد تنها کسانی را که شانس مدال دارند به ژاپن اعزام کنیم. در این نشست وزیر ورزش حمایت همه‌جانبه خود را از فدراسیون ناشنوایان برای حضور پرقدردر المپیک ناشنوایان اعلام کرد و تأکید داشتند که در این دوره از بازی‌های المپیک باید بانوان سهم بیشتری داشته باشند.» رئیس فدراسیون ناشنوایان در خصوص حمایت وزارت ورزش از لحاظ اعتباری تأکید دارد: «با پیشنهاد وزیر ورزش قرار بر این شد که علاوه بر برخوردار شدن از حمایت‌های وزارت ورزش، از حمایت‌های بخش خصوصی و سایر ارگان‌ها از جمله سازمان بهزیستی، تأمین اجتماعی و... نیز بهره‌مند شویم تا از نظر اعتباری برای اعزام کاروان با مشکل خاصی مواجه نشویم. به هر صورت با صحبت‌هایی که وزیر ورزش با ما داشتند نگران المپیک ژاپن نیستیم. پیش‌بینی ما اعزام ۱۴ رشته در بخش مردان و ۷ رشته در بخش بانوان است که اگر وزارت ورزش موفق اعزام این تعداد رشته به المپیک باشد نسبت به المپیک برزیل رشد ۵۰ درصدی داریم.» رئیس فدراسیون ناشنوایان در پایان با اشاره به برگزاری مراسم تجلیل از مدال‌آوران بازی‌های آسیایی ناشنوایان در مالزی، می‌گوید: «این مراسم اسفندماه توسط سازمان بهزیستی برگزار می‌شود و قرار است به مدال‌آوران طلا در بازی‌های آسیایی مالزی مبلغ ۵۰ میلیون تومان توسط سازمان بهزیستی اهدا شود.»

مصاحبه و خبر

وزیر ورزش و جوانان:

به دنبال مجوز واردات تجهیزات بولینگ و بیلیارد از دولت هستیم

وزیر ورزش در نشست تخصصی بولینگ و بیلیارد که با حضور معاونان و مسئولان کمیته ملی المپیک در محل وزارت ورزش برگزار شد، تأکید داشت: «به دنبال این هستیم تا مجوز واردات تجهیزات ورزشی بولینگ و بیلیارد را از هیأت دولت بگیریم.» احمد دنیامالی، وزیر ورزش در نشست تخصصی با فدراسیون بولینگ و بیلیارد معتقد بود: «انتظار ما از فدراسیون بولینگ و بیلیارد این است که روند مدال‌آوری خود در مسابقاتی که در آن حضور دارد را ادامه دهد. رشته بولینگ باید توسعه پیدا کند و انتظار داریم در المپیک ناشنوایان در کشور ژاپن این رشته مدال‌آوری مطلوبی داشته باشد.»

چهره میزبان اردوی هندبالیست‌ها

چهره میزبان سومین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال زیر ۱۷ سال پسر شد. سومین مرحله اردوی آمادگی‌سازی تیم ملی هندبال زیر ۱۷ سال پسر از ۸ تا ۱۳ اسفندماه به میزبانی شهرستان چهارم در استان فارس برگزار می‌شود. مهدی رهبری، سرمربی تیم ملی هندبال زیر ۱۷ سال پسر، ۲۸ بازیکن را به این اردو فراخوانده است. محمدرضا شجاعی، علیرضا ایزدینژاد، محمدطاها حقی‌دادی، ابوالفضل مال امیر، محمد کشاورز، صالح حسه‌زاده، مهیار مظفری، طاها ذکایی، مهدیار مولوی، حمید صلح‌جو، متین اعظمی، رضا قاسمی، امیرعلی مقصدی، طاها رمضان مقدم، محمدرضا مجری، آرشام گرامی، علیرضا فتاح، امیرمهدی فلاح، محمد مهدی پورزکی، عرفان هاشمی، علیرضا جمشیدی، امیرعلی عشاقی، امیرحسین حسری، دانیال میرحسینی، احسان حسینی، محمدصادق آقامحمدی، امیرحسین نیک‌اقبال و امیرمحمد ملکوئی، بازیکنانی هستند که به این اردو دعوت شدند.

رکابزن جوان در پیست نقره‌ای شد

آرش میرباقری رکابزن جوان کشورمان در مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ صاحب نشان نقره آسیا شد. در سومین روز مسابقات دوچرخه‌سواری پیست قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ در مالزی رکابزن ایران موفق به کسب مدال شد. آرش میرباقری در ماده اومنیوم رده جوانان به مدال نقره رسید. او پیش از این در مسابقات جاده در رده سنی جوانان مدال طلا و نقره گرفته بود. آرش میرباقری در پایان رقابت اومنیوم مردان رده جوانان دوم شد و مدال نقره گرفت. مدال طلا به رکابزن کره جنوبی رسید.

اعزام پشتوانه‌های شمشیربازی به کویت

ایران با ترکیب کامل در آسیایی

جوانان شمشیربازی ایران با ترکیب کامل در ۲ رده دختران و پسران و در سه اسلحه، اعزام رقابت‌های رده‌های سنی آسیا در کویت می‌شوند. تیم شمشیربازی ایران امروز اعزام مسابقات آسیایی کویت می‌شود. این رقابت‌ها در رده‌های سنی پایه از ۸ تا ۱۰ اسفند برگزار می‌شود و پس از سال‌ها، تیم ایران با ترکیبی کامل به این مسابقات اعزام خواهد شد. بر این اساس محمد رهبری، علی یوسفی، فرهاد رضایی، حسین جعفری، امید زمانی و محدثه طاهرخانی به عنوان کادر فنی تیم اعزامی را همراهی می‌کنند. در سایر دختران، هستی منصور، زهرا هادی‌عابدینی و آیسان گنجی و در سایر پسران نیز نیما آقایی، طاها کارگرپور و محمد مهدی شاکر، نفرات این تیم را تشکیل می‌دهند. در فلوره دختران، آرتین آریامانش، زهرا کارگر و هانیه خوش‌گامی و در فلوره پسران صدرا حسینی، عرفان جعفرزاده و محمدصادق سجادیپور، سایر نفرات ایران در این رویداد هستند. تیم عباس‌نژاد، سیده سارا سپیدرضایی، ریحانه رضایی، علی نمازی، حسین سالارپور و آرش تخشا نیز ترکیب تیم ایه دختران و پسران ایران را تشکیل می‌دهند. همچنین علیرضا پورسلیمان رئیس فدراسیون شمشیربازی نیز به عنوان سرپرست، جوانان شمشیربازی ایران را همراهی می‌کنند.

حسین ابوذری باز هم جام ماند

شاگردان درستکار در آلبانی

تیم منتخب کشتی‌آزاد برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی جام موحامت مالوآلبانی و دومین مرحله از رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در سال ۲۰۲۵ راهی این کشور شد. پیمان درستکار برای این مسابقات در وزن ۵۷ کیلوگرم علی مومنی و هادی رضایی، در وزن ۶۵ کیلوگرم رحمان عموزاد، در وزن ۷۴ کیلوگرم یونس امامی، در وزن ۹۲ کیلوگرم کامران قاسمیپور، در وزن ۹۷ کیلوگرم مجتبی گلج و عرفان علیزاده و در وزن ۱۲۵ کیلوگرم امیرحسین زارع را انتخاب کرده است. قرار بود در سه وزن طبق چرخه، انتخابی برگزار شود که در دو وزن ۵۷ و ۹۷ کیلوگرم برگزار شود اما در وزن ۷۴ کیلوگرم با توجه به این که حسین ابوذری نتوانست تیم را همراهی کند، انتخابی تیم ملی به هم خورد. ابوذری که پیش از این هم به خاطر مشکل خروج از کشور (سربازی) از جام بازیکنان بازمانده بود در ادامه نیز خروجی‌اش برای مسابقات آلبانی را نتوانست دریافت کند و از این رقابت‌ها هم بازماند. این مسابقات روزهای ۸ لغایت ۱۲ اسفند برگزار می‌شود.

خونسردی مسئولان فدراسیون قایقرانی ادامه دارد

مربی خارجی آب‌های آرام فعلاً پر!

فائزه زمانی خبرنگار

تیم ملی آب‌های آرام همچنان بدون سرمربی واحد به کار خود ادامه می‌دهد. اواسط صد ماه بود که مسئولان فدراسیون قایقرانی از توافق ابتدایی با کریل لیاپونوف روس برای قبول هدایت تیم ملی خبر دادند. در شرایطی که قرار بود این مربی ۳۸ ساله اواسط صد ماه به ایران بیاید در ابتدا سرماخوردگی را بهانه کرد و سفر خود را به تعویق انداخت. با گذشت چند هفته از این اتفاق، بهانه جویی‌ها همچنان ادامه داشت و او اعلام کرد تصادف کرده تا به دلایلی که اصلاً مشخص نیست دوباره به ایران نیاید. -حالا تقریباً یک ماه و نیم از این اتفاق می‌گذرد اما همچنان خبری از این مربی روس

نیست. در حالیکه علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی بعد از حواشی و اتفاقات المپیک با رسانه‌ها مصاحبه نمی‌کند و همچنان سکوت کرده، رضا صابونچی دبیر فدراسیون در این باره گفت: «این مربی ابتدا به ما گفت سرما خورده و اخیراً هم گفت در تصاف مصدوم شده است. علاوه بر او به صورت همزمان با یک مربی بلغاری و چند گزینه دیگر هم در حال مذاکره هستیم که هر کدام بهانه‌های خاص خودشان را دارند.» اینطور که از صحبت‌های صابونچی پیداست اعضای هیأت رئیسه و کمیته فنی هم در جذب مربی خارجی اتفاق نظر ندارند و به نظر می‌رسد یکی از دلایلی که این پروسه خیلی طولانی شده، همین باشد: «البته که خود ما هم در هیأت رئیسه و کمیته فنی خیلی هم عقیده نیستیم و یک تعداد موافق مربی

خارجی و تعدادی هم مخالف آن هستند. فعلاً رزومه مربی روس و بلغارستانی را به هیأت رئیسه داده‌ایم و قرار است در این باره تصمیم‌گیری شود.» دبیر فدراسیون قایقرانی در واکنش به کمیود زمان تا بازی‌های آسیایی گفت: «ما معطل گزینه‌های خارجی نیستیم و در حال حاضر ملی پوشان ما مربیان شخصی خود در شهرهایشان مشغول تمرین هستند. هدف اصلی ما در این مقطع مسابقات قهرمانی آسیاست که اردیبهشت ماه در چین برگزار می‌شود. اگر در آن مسابقات نتیجه خوبی گرفتیم تا بازی‌های آسیایی با همین فرمان پیش می‌رویم و قید مربی خارجی را می‌زنیم اما اگر در مسابقات قهرمانی آسیا نتیجه درخوری نگیریم، با جدیت بیشتری جذب مربی خارجی را پیگیری



خورده بود، زیرآفتاب تند ناگواها هم ادامه داشته باشد و قایق تیم ملی آب‌های آرام در بازی‌های آسیایی باز هم به گل بنشیند.



فدراسیون نداشتند و مدام با طعنه به علیرضا دبیر در این باره صحبت کنند اما واقعیت این است که ساخت و سازهای کشتی باعث آبرو برای ورزش ایران بوده به نحوی که طاها آکگول از تغییرات ایجاد شده اظهار شگفتی کرد: «چهار آبرو برای ورزش ایران شده است. هر قدر هم که افراد بی‌انصاف بخواهند این کارها را وظیفه

طاها آکگول و همراهانش محو تماشا المکانات کشتی ایران

آبروداری

تیم‌های ملی و گفت‌وگو با علیرضا دبیر بود. آکگول به عنوان رئیس فدراسیون کشتی ترکیه به همراه تعدادی از همکارانش در کمپ تیم‌های ملی و ساختمان فدراسیون کشتی حاضر شد و تصاویری که از این دیدار منتشر شده، حکایت از این دارد که آکگول با صحنه‌هایی روبه‌رو شده که هرگز تصورش را نداشت. او از لحظه به لحظه حضورش در فدراسیون کشتی و کمپ تیم‌های ملی تصویربرداری کرد تا مشخص شود چیزهایی که می‌بیند برایش قابل باور نیست. در این دیدار چند ساعت با آکگول با موبایل خودش فیلم می‌گرفت و یا همکارانش دست به موبایل بودند تا هیچ چیزی را از دست ندهند.

فرصتی که از دست رفت

بخت بی موقع آرسنال

آرسنال ده نفره با یک گل در خانه به وستهام باخت و نتوانست از فرصت توقف لیورپول برابر استون ویلا استفاده و خودش را به صدر جدول نزدیک کند. جارد بویون تنها گل این بازی را زد و در اواسط نیمه دوم با اخراج مایلز لوییز اسکلی کار برای میزبان سخت تر شد. این دومین اخراج او در چند هفته اخیر بود که با بازیکنی ویدیویی کارت زردش، قرمز شد و این بار شانس پرسی برای لغو مجازاتش وجود ندارد. میکل مرینو در دیدار با لسترسیتی دو گل زده بود و با شایستگی در ترکیب اصلی قرار گرفت اما در این بازی نتوانست کار خاصی انجام دهد. دفاع وستهام خیلی خوب او را تحت کنترل درآورد و فضایی به اختیارش نگذاشت هرچند آرسنال هم نتوانست او را به خوبی تغذیه کند. در حالی که مرینو مهاجم تخصصی نیست، همین را می توان در مورد بویون گفت اما اهمیتی ندارد چون در زمان مناسب در جای مناسب بود تا هفتمین گل این فصلش را بزند. این پنجگانه گل بویون در لیگ برتر برای وستهام بود و حالا بعد از میکایل آنتونیو دومین بازیکن تیم غرب لندن است که به این آمار می رسد.

در نیمه دوم میل آرتا تصمیمی گرفت که خیلی ها را شگفت زده کرد، او دکلان رایس را بیرون کشید و به جایش اولکساندر زینچنکو را به زمین فرستاد. رایس بازیکن بسیار مؤثری در خط میانی است و چه در حمله و چه در دفاع می تواند کمک زیادی به تیم بکند. البته او بازی سختی داشت و با توجه به اینکه آرسنال عقب بود، گزینه هجومی تری مد نظر آرتا بود هرچند این اقدام مؤثر واقع نشد. وستهام هم با این پیروزی با ارزش در ورزشگاه امارات اگرچه در رده هفدهم و در مرز منطقه سقوط است اما ۱۳ امتیاز با آن فاصله دارد. گراهام پاتر که اوایل ژانویه خود با این تیم را به دست آورد.

فان پرسی سرمربی جدید فاینورد

روبین فان پرسی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال فاینورد انتخاب شد.

فان پرسی که تاکنون سرمربی علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی ایران، در تیم هیرنفین بود به طور رسمی عنوان سرمربی جدید فاینورد انتخاب شد. فاینورد در لیگ قهرمانان اروپا با حذف میلان در دور پلی آف راهی مرحله یک هشتم نهایی شد و حالا در این مرحله باید به مصاف اینتر برود. فاینورد در لیگ هلند هم در رتبه سوم جدول قرار دارد.

سیمثونه آنها در مورد آلوارس

تردید داشتند

دیگو سیمثونه عنوان کرد برخی در اتلتیکو مادرید درباره خرید خولیان آلوارس تردید داشتند اما او می دانست که این مهاجم مناسب تیمش است. آلوارس که با ۷۵ میلیون یورو از منچسترسیتی راهی اتلتیکومادرید شد نتوانست در دیدار برابر والنسیا بدرخشد و در این مسابقه دو بار گلزنی کرد. در اواخر بازی نیز آنخل گویا گل سوم را به ثمر رساند تا اتلتیکو سه امتیاز این دیدار را به دست بیاورد. این پیروزی برای مدت کوتاهی اتلتی را به صدر جدول لالیگا رساند؛ اگرچه بارسالونا با پیروزی در بر صفر برابر لاس پالماس نتوانست صدر جدول را پس بگیرد.

به نوشته روزنامه آس، دیگو سیمثونه پس از دیدار با والنسیا و درخشش مهاجم آرژانتینی گفت: «من همیشه موافق جذب او بودم و خوشحالم که اعتماد به آلوارس نتیجه داد. زمانی که می خواستیم او را بخیریم، تردیدهایی در باشگاه برای خریدش وجود داشت ولی من اصرار داشتم که آلوارس خریداری شود چون از کیفیت بالای بازی اش خبر داشتم. او در ۲۵ سالگی همه چیز را به دست آورده؛ از جام جهانی با آرژانتین تا لیگ قهرمانان اروپا و لیگ برتر با منچسترسیتی و با وجود همه اینها فروتن باقی مانده است و این ویژگی او را از بقیه متفاوت می کند.» آلوارس نقش کلیدی در تیم اتلتیکو ایفا کرده و حالا شمار گل هایش را در لالیگا به ۹ گل رسانده است. الکساندر سولرولوت و آنتوان گریزمان نیز با همین تعداد گل بهترین گلزنان اتلتیکو در لالیگا در این فصل هستند.

فلیک: این بهترین بازی ما نبود

هانسی فلیک در پی برتری ۲ بر صفر خارج از خانه شنبه شب شاگردانش مقابل لاس پالماس در هفته بیست و پنجم لالیگا اسپانیا گفت: «در نیمه اول به ۵ یا ۱۰ درصد تلاش بیشتر بازیکنان مان نیاز داشتیم. این بهترین بازی مان نبود. مهم ترین چیز ما ذهنیت تیم بود. خوب دفاع کردیم و همه در کارهای دفاعی مشارکت داشتند. در کنار این ما موفق شدیم دو گل بزنیم و دروازه مان را هم بسته نگه داریم. با سه امتیاز به خانه برمی گردیم که این خوب است، اما هنوز جا برای پیشرفت داریم و باید روی مواردی کار کنیم.» سرمربی آلمانی بارسالونا در ادامه گفت: «بازی خیلی سختی بود، در بخشی از بازی خود خیلی خوب نبودیم، از جمله کنترل و مالکیت توپ. بازیکنان ما هم از عملکردشان راضی نبودند، اما بابت کسب سه امتیاز خوشحال هستیم.» فلیک که شاگردانش با این برد ۵۴ امتیاز شدند و همچنان در لالیگا پیشتاز هستند، گفت: «هنوز صدرنشین هستیم که این خوب است. همیشه گفته ایم که می خواهیم بهتر و بهتر شویم.»

وی در خصوص عملکرد فلیک نفوذی اش گفت: «ولمو گل اول را هم نمر رساند که برای ما خیلی مهم بود. او به خاطر اینکه به تازگی از مصدومیت بازگشته، به لحاظ آمادگی بدنی یک پله پایین تر از سایر بازیکنان قرار دارد، اما بازیکن خیلی مهمی است.»

پیش بازی

سیدعلی بلندنظر

خبرنگار

کورس قهرمانی سوپرلیگ ترکیه با بازی امشب گالاتاسرای صدرنشین با نزدیکترین تعقیب کننده اش، فنریا غنچه به او حساسیت می رسد. در آخرین بازی هفته بیست و پنجم لیگ که به اصطلاح ترک ها، دربی بین قاره ای است، میزبان صدرنشین می خواهد برتری شش امتیازی نسبت به فنریا غنچه را افزایش دهد اما میهمان هم مصمم است این فاصله را کم کند و امیدهایش برای قهرمانی را زنده نگه دارد.

برتری شش امتیازی شاید باعث شود کالا برای نباختن به این بازی برود تا برتری اش را حفظ کند اما با توجه به رقابت شدیدی که میان این دو تیم وجود دارد، انتظار تنش ها در این بازی بالا است و هواداران میزبان از تیم اوکان بیوروک می خواهند کار رقیب همیشگی شان را یکسره کند. پنجشنبه شب در همین ورزشگاه رمز پارک، کالا در بازی برگشت پلی آف لیگ اروپا برابر الکمار ۲ بر ۲ مساوی کرد تا با شکست نامیدکننده ۳ بر ۳

در مجموع دو دیدار از این رقابت ها حذف شود و برای همین بازی امشب اهمیت بیشتری برای جلب اعتماد دوباره هواداران دارد. گالاتاسرای در ۲۳ بازی لیگ ۲۰ برد و ۳ تساوی داشته اما در هفته های اخیر نتوانسته بازی های جذاب همیشه را به نمایش بگذارد و هفته قبل به سختی ۲ بر یک مقابل ریزاسپور برتری رسید. جایگاه بیوروک در میان هواداران پرشور اما پرتوقع باشگاه آسیب دیده اما اگر مثل مسابقه رفت بتوانند با ارائه یک بازی برتر و کسب پیروزی دست فنریا غنچه را از کورس قهرمانی کوتاه کنند، این اعتماد برمی گردد.

اما شیرها نگران تکرار تاریخ هستند چون آخرین بازی دو تیم در رمزیارک با برتری یک بر صفر میهمان به پایان رسید که اجازه نداد برابر بزرگترین رقیبشان جشن قهرمانی را برگزار کنند. فنریا غنچه با تساوی ۲ بر ۲ مقابل اندرلخت و برتری ۵ بر ۲ مقابل نماینده بلژیک به یک هشتم نهایی لیگ اروپا راه یافت هرچند این بازی زیر سایه جنجال در سکوها قرار گرفت و ژوزه مورینیو را مجبور کرد برای مدتی کوتاه زمین بازی را ترک کند؛ عکس های منتشر شده نشان داد برخی هواداران با خود سلاح حمل کرده بودند.



سرمربی:	سرمربی:
بورک یورک	موسلرا
سرمربی:	سانتیس
دیگو مورینیو	بارداکچی
لیواکوویچ	کوستا
دیگو	فرانکوفسکی
اشکریننار	توریرا
مرکان	سارا
آیدین	بیلماز
فرید	مرتز
آمریابط	اوسین
زیماسکی	کوتوچو
کاستیچ	
تالیسکا	
انلیصری	

حالا قناری های زرد انتظار همان جو خصمانه را در رمزیارک دارند با توجه به تنش هایی که میان دو باشگاه بالا گرفته و جنجال های داوری که در این فصل به وجود آمده است. در زمین هم فنریا غنچه فشار روی صدرنشین را حفظ کرده هفته قبل ۳ بر یک گاسیم متوالی تیم در لیگ را به هفت بازی رساند. تیم مورینیو در هفته های اخیر عملکرد بهتری نسبت به گالاتاسرای داشته و با وجود آنکه در شش بازی اخیر برابر این رقیب تنها یک برد به دست آورده و چهار بازی را باخته، با اعتماد به نفس به استانبول آمده است.



گالاتاسرای، اوارو موراتا را در اختیار ندارد چون مصدومیت همسرتینگ شده و برای همین شاید بوروک از خط حمله دوفنره متشکل از احمد کونوچو و ویکتور اوسیمین استفاده کند. مانورو ایکاردی با مصدومیت شدید زانو احتمالاً تا پایان فصل نمی تواند بازی کند ضمن اینکه اسماعیل جیکوبز همچنان با آسیب دیدگی اشیل درگیر است. فنریا غنچه هم جاکار سویونجو و دیگو کارلوس را به دلیل مصدومیت ندارد اما الکساندر دیکو احتمالاً بعد از طی دوران مصدومیت به دفاع برمی گردد. جیدن اوستروبلده و رودریگو بکاو هم با مصدومیت های شدید زانو فصل را از دست داده اند ضمن اینکه اسماعیل یوکشک همچنان در دسترس نیست.



اختیار
تیمی

مورینیو به دنبال انتقام

ژوزه مورینیو شاید راه عجیبی در لیگ اروپا داشته باشد و اگر فنریا غنچه به مراحل بعدی برود، با سه تیم سابق او رویه رو شود. فنریا غنچه با برتری ۵ بر ۲ در مجموع دو دیدار با اندرلخت به جمع ۱۶ تیم برتر لیگ اروپا راه یافت. تیم ترک در یک هشتم نهایی با گلاستونچرز دیدار می کند و اگر بر این حریف اسکاتلندی غلبه کند، ممکن است حریفش در یک چهارم نهایی رم باشد. او در ژانویه ۲۰۲۲ در شرایط نه چندان خوبی از این تیم جدا شد و برای این بازی در صورتی که واقع شود، انگیزه بالایی دارد. اما این سناریو بخش های هیجان انگیزتری هم دارد چون حریف فنریا غنچه در نیمه نهایی می تواند منچستر یونایتد باشد؛ تیمی که مورینیو در سال های ۲۰۱۸-۲۰۱۶ مربی اش بود و با این تیم در سال ۲۰۱۷ قهرمان لیگ اروپا شد. فینال این فصل در بیلباو شاید مورینیو را در برابر یکی دیگر از تیم های سابق یعنی رئال مادرید قرار دهد که با انگیزه صعود به لیگ قهرمانان و کسب یک جام فوق العاده خواهد بود. مورینیو در سال ۲۰۱۷ منچستر یونایتد قهرمان لیگ اروپا و در سال ۲۰۲۲ با رم قهرمان لیگ کنفرانس اروپا شده؛ اگر با فنریا غنچه تا آخر راه برود، گلکسیون افتخارات اروپایی اش تکمیل می شود.

تحول ملموس تاتنهام

امیدوار به پایان خوب



چهار هفته پیش وقتی تاتنهام چهارمین باخت پیاپی لیگ برتر را متحمل شد، چیزی جز یک پایان غم انگیز برای آژو پوسترکولو انتظار نمی رفت. اما شنبه در زمین ایتسویج تاون ۴ بر یک به پیروزی رسید تا برای اولین بار بعد از دسامبر ۲۰۲۳ سه برد پیاپی لیگ به نامش ثبت شود. این نتیجه نه تنها امیدهای تیم برای رسیدن به سهمیه اروپایی را افزایش داد بلکه نشان داد اگر مصدومیت امان شان دهد، از عهده چه کارهایی بر می آیند. بردن یک مسأله است و شیوه آن مسأله ای دیگر. تاتنهام که در یک هشتم نهایی لیگ اروپا باید به مصاف الکمار هلند برود، در حمله بی رحم بود و در دفاع مستحکم. دو

سیستمی کار کند که در یک سوم دفاعی حریف دست باز باشد و از وظایف دفاعی اش کاسته شود. وقتی کار تیم در نیمه اول گره خورده بود، این بازیکن ۲۷ ساله در ابتدای نیمه دوم آمد و تماشای لیگ شد در مقابل تشویق هواداران در پایان بازی گویای همه داستان بود.

هوشیاری در نقل و

انتقالات

این نخستین پیروزی استون ویلا در شش بازی لیگ برتر بود که تیم را از دهم به هفتم آورد و هوشیاری شان در فصل نقل و انتقالات ژانویه را ثابت کرد. رشفورد برای اولین بار بعد از چهار سال و نیم در یک بازی لیگ برتر بیش از یک پاس گل داد اما ساعتی پس از تساوی ۲ بر ۲ منچستر یونایتد با اورنون بعد از آنکه نیمه اول را با دو گل میزبان عقب افتادند. بازی جلسی با تا استون ویلا در آمار فوق العاده داشت. رشفورد در ۴۵ دقیقه بیشتر از تمام فصل وینگرهای حال حاضر یونایتد پاس گل داد. آلخاندرو گارناچو و آما دایلو وینگرهای فعلی آموریم هستند که دومی شش پاس گل داده اما با مصدومیت اخیرش نمی تواند تیم را تا پایان فصل همراهی کند. گارناچو آرژانتینی هم که تنها وینگر تخصصی تیم است. فقط یک پاس گل داده است. حتی اگر آمار دیگر بازیکنان هجومی تیم مانند کویی مابونو یا سارموس هوپلان در ۱۹ بازی اخیر را در نظر بگیریم، عملکرد یک نیمه ای رشفورد بهتر است.

و دستیابی اوگارتا بر گذشته اند. مصدومان فعلی هم احتمالاً تا سه هفته دیگر برمی گردند و این یعنی مربی استرالیایی برای مهم ترین بخش فصل تیمی تقریباً کامل در اختیار دارد.

امیدوار به کم شدن

فاصله

با وجود نتایج ید از نوامبر تا ژانویه، تاتنهام ۱۰ امتیاز با تیم پنجم که احتمالاً آخرین سهمیه لیگ قهرمانان را می گیرد، فاصله دارد. اگر تاتنهام همینطور ادامه دهد و نتایج خوبی بگیرد، می توان تصور کرد این فاصله بازی های ملی در اوایل فروردین، آنها دو بازی خانگی با منچسترسیتی و بورنموث دارند بعد از دربی مقابل فولام. در اروپا در صورت غلبه بر الکمار با برنده اینترراخت و آژاکس در یک چهارم نهایی دیدار می کنند و از میان بودوگلیست، المپیاکوس، ویکتوریا پلزن و لاتزیو یک تیم به نیمه نهایی می رود و این یعنی تاتنهام یکی از شانس های قهرمانی لیگ اروپا است. درست است که به اهداف ترسیم شده پوسترکولو نرسیده اند اما هنوز شانس خوبی برای یک پایان فصل خوب دارند.

تکلیف جام حذفی تا فینال مشخص شد

گزارش یک

اکبر منتشلو

خبرنگار

مراسم قرعه‌کشی مرحله یک چهارم مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور برگزار شد و تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها حرفان خود را شناختند. قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در حالی برگزار شد که با حذف پرسپولیس و تراکتور، تیم‌های استقلال و سپاهان به عنوان مدعیان اصلی قهرمانی در این رقابت‌ها حضور دارند و امیدوار هستند تا پایان این رقابت‌ها حضور داشته باشند و به عنوان قهرمانی دست پیدا کنند. این بازی‌ها احتمالاً در نیمه دوم اردیبهشت ماه سال آینده برگزار خواهد شد.

صنعت نفت آبادان - شهرداری نوشهر

بازی تمام لیگ یکی

دو تیم لیگ یکی فوتبال کشورمان که در این مرحله از رقابت‌های جام حذفی حضور دارند، طبق قرعه‌کشی باید به مصاف همدیگر بروند. صنعت نفت آبادان پیش از این تیم‌های شهید قندی یزد، آلومینیوم اراک و بعثت کرمانشاه را شکست داده و حالا باید به مصاف شهرداری نوشهر برود. صنعت نفت آبادان در لیگ دسته اول فوتبال جایگاه مطمئنی در رده دوم جدول دارد و امیدوار است در فصل آینده در لیگ برتر به میدان برود. شهرداری نوشهر هم تیم‌های نفت و گاز کچساران، شهرداری آستارا و پالایش نفت بندرعباس را شکست داده و در بازی‌های لیگ یک، جایگاه خوبی ندارد. به نظر می‌رسد برنده این مصاف تمام لیگ یکی در این مرحله از جام حذفی باز هم صنعت نفت آبادان باشد. برنده این دیدار باید به مصاف برنده بازی استقلال و پیکان برود.

ملوان بندرانزلی - سپاهان اصفهان

دیداری تکراری در جام حذفی

یکی از مهم‌ترین بازی‌ها در این مرحله از جام حذفی مصاف ملوان و سپاهان خواهد بود؛ حرفاتی که نه تنها کاملاً برای یکدیگر شناخته شده هستند بلکه سابقه قابل‌های متعددی را هم در جام حذفی دارند که در آخرین دیدار دو تیم در جام حذفی فصل قبل، بازی با تک گل فرشاد احمدزاده روی پاس امید نورافکن به سود سپاهان به پایان رسید و در نهایت به بخشی از مسیر طلایی پوشان برای رسیدن به جام قهرمانی تبدیل شد. سپاهانی‌ها برای رسیدن به این مرحله از سد تیم‌های پارس جنوبی جم و پرسپولیس عبور کردند و با قدرت در این بازی‌ها به میدان می‌روند. ملوان بندرانزلی هم دو تیم لیگ برتری یعنی چادرملو اردکان و ذوب‌آهن را از پیش رو برداشت. این دیدار کلاسیک و تکراری یکی از بازی‌های مهم این مرحله خواهد بود. برنده این دیدار به مصاف برنده بازی نساجی و گل‌گهر خواهد رفت.

پنالتی که در نبود یامگا سوخت



نساجی در هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر در حالی به مصاف آبی پوشان پایتخت‌نشین رفت که در بازی قبلی مقابل آبی پوشان توانسته بود یک امتیاز از آنها بگیرد. در هفته پنجم لیگ برتر، نساجی میزبان استقلال بود و این بازی در حالی شروع شد که کوین یامگا با جسد شدن از استقلال، راهی نساجی شده بود و در اولین بازی توانست در دقیقه ۴۵ از روی نقطه پنالتی دروازه استقلال را باز کند و این بازی در نهایت با نتیجه دو بر دو به پایان رسید و نساجی به یک امتیاز باارزش دست پیدا کرد. اما در بازی هفته بیستم این بار استقلال میزبان بود، اما نساجی یامگا را در اختیار نداشت

و اتفاقاً بازم هم این تیم صاحب یک پنالتی شد و مازندرانی‌ها باز هم این شانس را داشتند که از حریف پیش بیفتند، اما در دقیقه ۵۱ در غیاب یامگا، پنالتی محمد عیسی گل نشد تا در دقیقه ۵۶ با باز شدن دروازه نساجی، این تیم بازنده از زمین خارج شود. در حقیقت در روزی که نساجی سلاح استقلال را نداشت، بازنده شد تا شرایط این تیم بدتر از هفته‌های گذشته شود. نساجی با این شرایط نه تنها پنالتی را از دست داد بلکه سه امتیاز باارزش از دست مازندرانی‌ها رفت که می‌توانست حسابی اوضاع آنها را بهبود بخشد. حالا نساجی چشم به هفته‌های آینده دارد تا شاید بازیکنانی مثل یامگا بتوانند باز هم برای آنها امتیاز کسب کنند تا شاید از این شرایط خارج شود.

دوئل استقلال با شگفتی ساز ملاقات سپاهان با قوی سپید



نساجی مازندران - گل‌گهر سیرجان

کار راحت سیرجانی‌ها در این مرحله

نساجی مازندران برای رسیدن به این مرحله کار سختی در پیش نداشت. نساجی پیش از این به مصاف تیم‌های مس شهرباک و مس رفسنجان رفت و توانست از سد آنها به راحتی عبور کند و حالا باید به فکر حذف سیرجانی‌ها باشد. گل‌گهر اما شرایط متفاوتی داشت. این تیم برای رسیدن به این مرحله دو بازی سخت را پشت سر گذاشت. این تیم سیرجانی در مرحله اول از سد تراکتور مدعی عبور کرد و تیریزی‌ها را از این رقابت‌ها حذف کرد و در مرحله دوم با تیم لیگ برتری خیبر خرم‌آباد بازی کرد که توانست این تیم را هم شکست دهد. به نظر می‌رسد سیرجانی‌ها در این مرحله کار راحتی دارند و برای رسیدن به جمع چهار تیم کار سختی نخواهند داشت به خصوص که نساجی وضعیت بسیار بدی در لیگ برتر دارد. برنده این دیدار باید به مصاف برنده دیدار ملوان و سپاهان برود.

آلومینیوم نه، آهن در برابر سرخابی‌ها



آلومینیوم اراک در بازی هفته بیستم لیگ برتر فوتبال کشورمان در خانه خود میزبان پرسپولیس بود و باید به مصاف یکی از مدعیان اصلی این دوره از رقابت‌ها می‌رفت. شاگردان مجتبی حسینی در حالی مصاف خود با سرخپوشان را آغاز کردند که به خوبی می‌دانستند کار سختی مقابل شاگردان کارتل دارند، اما با بازی خوبشان تا دقیقه پایانی توانستند برتری خود را حفظ کنند و در نهایت تیم پرسپولیس را متوقف کردند و به تساوی یک بر یک رسیدند. اراکی‌ها در این دیدار برای سومین مصاف متوالی خانگی مقابل پرسپولیس بدون شکست از زمین خارج شده‌اند که هر سه آنها نیز با نتیجه مشابه ۱-۰ رقم خورده به دردتسز ببیند از که سرخپوشان را برای رسیدن به صدر جدول ناامید کرد.

در اراک تنها سه بار با شکست از زمین خارج شده‌اند که هر سه آنها نیز با نتیجه مشابه ۱-۰ رقم خورده به دردتسز ببیند از که سرخپوشان را برای رسیدن به صدر جدول ناامید کرد.

مصاحبه و خبر

گودرزی: در شکست و برد همه نقش دارند

مهدی گودرزی درباره شکست خیبر برابر تراکتور اینطور حرف می‌زند: «تراکتور تیم بسیار خوبی است و همه می‌دانند آنها در این فصل هزینه بالایی انجام داده و دنبال قهرمانی هستند. بازی سختی در تبریز داشتیم، ولی فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم و مستحق باخت نبودیم. ما می‌توانستیم حداقل در این بازی یک مساوی بگیریم، اما متأسفانه شرمنده هواداران شدیم.» او در اشتباه محمدصادق نادرپور، دروازه‌بان خیبر که منجر به تک گل میزبان شد، می‌گوید: «نادرپور بزرگ ماست و مقصر دانستن این بازیکن درست نیست. وقتی تیمی شکست می‌خورد یا برنده می‌شود همه در آن نقش دارند و حالا که باختیم نمی‌توان فقط یک نفر را مقصر دانست.»

ربیعی در تمرینات ذوبی‌ها

محمد ربیعی که بعد از دیدار با سپاهان اصفهان دچار حمله عصبی شده بود و به بیمارستان منتقل شد اکنون از بیمارستان مرخص شده است. با توجه به شرایط این سرمربی تمرینات ذوب‌آهن تعطیل بود، اما این تیم تمریناتش را شروع کرده و ربیعی هم در این تمرینات حاضر می‌شود. ذوب‌آهن در هفته بیست و یکم لیگ برتر میزبان فولاد خوزستان است.

هواداران تراکتور الگویی برای کل کشور هستند

مظفری زاده: بدون تصویر داور را مجاب به تصمیم گیری می‌کنند

سعید مظفری زاده درباره بازی تراکتور مقابل خیبر می‌گوید: «بازی تراکتور با خیبر، بسیار سنگین بود و خیبر نیز بازی بسیار خوبی از خود نشان داد اما خوشحال هستیم که تیم روند رو به رشد خود را حفظ کرده و امیدواریم این روند با حفظ تمرکز تا پایان فصل ادامه یابد. از کادرفنی تیم که با برنامه‌ریزی بسیار خوب و دقت نظری که داشتند، به ما کمک کردند نفرات شایسته‌ای را جذب تیم کنیم که به تیم کمک کنند. قدردانی می‌کنم. در بازی مقابل خیبر، تنها چیزی که دوست داشتم وجود داشته باشد اما نبود، حضور هواداران عزیز کنار تیم بود که قطعاً پیروزی در کنار آنها طعم و مزه دیگری دارد. بر اساس اتفاقاتی که در استادیوم‌های دیگر افتاد و مربوط به میزبانی در آن بازی‌ها بود، جرایمی به هواداران ما منتسب شد که در این راستا به ارکان قضایی فدراسیون فوتبال احترام می‌گذاریم ولی خواهش داریم نسبت به برگزاری و میزبانی مسابقات دقت نظر داشته باشند. مسابقات بسیار حساسی با تعداد بالای تماشاگر ولی با کمترین حواشی را در تبریز برگزار کردیم و خوشحال هستیم که هواداران نسبت به برخورد با مسائل و حضور در ورزشگاه آگاه بوده و خودشان مسائل را رعایت می‌کنند. امیدواریم این رفتارهای فرهنگی، الگویی برای کل جامعه هواداری باشد و این روش و منش را بتوانیم فرهنگ‌سازی و الگوسازی کنیم که بیشتر مسائل هواداری در این راستا حل می‌شوند.» او اشاره‌ای به بازی با سپاهان دارد: «در آستانه بازی با تیم خوب سپاهان هستیم و امیدواریم با توجه به حساسیتی که این بازی دارد، تمامی عوامل فدراسیون نیز به آن واقف باشند.» مظفری زاده با اشاره به مسائل دوری بازی تراکتور مقابل خیبر معتقد است: «وقتی قوانین رعایت نمی‌شود و اتاق وی‌آی‌آر، داور را فرامی‌خواند و بدون تصویر می‌خواهند داور را مجاب به تصمیم‌گیری کنند، باعث ایجاد شائبه می‌شود و کل عملکرد فدراسیون با این روند زیر سؤال می‌رود که امیدواریم این اتفاقات دیگر در ورزش تکرار نشود.»

برنامه لیگ برتر

هفته بیست و یکم	
پنجشنبه ۹ اسفند	
مس رفسنجان	چادرملو اردکان ۱۵:۰۰
تراکتور	سپاهان ۱۵:۰۰
استقلال خوزستان	ملوان ۱۵:۰۰
پرسپولیس	استقلال ۱۷:۱۵

جمعه ۱۰ اسفند	
ذوب آهن	فولاد ۱۵:۰۰
خیبر خرم آباد	آلومینیوم اراک ۱۶:۰۰
نساجی مازندران	شمس آذر قزوین ۱۶:۰۰
هوادر	گل‌گهر سیرجان ۱۶:۰۰

هفته بیست و دوم	
پنجشنبه ۱۶ اسفند	
گل‌گهر سیرجان	خیبر خرم آباد ۱۸:۴۵
سپاهان	استقلال خوزستان ۱۹:۰۰

جمعه ۱۷ اسفند	
چادرملو اردکان	پرسپولیس ۱۸:۴۵
شمس آذر قزوین	مس رفسنجان ۱۹:۰۰
ملوان	نساجی مازندران ۱۹:۰۰
آلومینیوم اراک	ذوب آهن ۱۹:۰۰

نامشخص	
استقلال	هوادر
فولاد	تراکتور

بعد از بازی می‌گوید: «با آنکه یک بازیکن کمتر داشتیم اما توانستیم به خوبی فشار حریف را کنترل کنیم و بازی بسیار خوبی را به نمایش بگذاریم. من از مسئولان فدراسیون فوتبال عربستان خواستار حمایت از تیم هستم؛ چرا که ما نماینده کشور در لیگ قهرمانان آسیا هستیم. بازی‌های حریفان آسیایی ما به تعویق می‌افتد؛ به طوریکه دو بازی با الوکره، حریف قبلی ما

بعد از بازی می‌گوید: «با آنکه یک بازیکن کمتر داشتیم اما توانستیم به خوبی فشار حریف را کنترل کنیم و بازی بسیار خوبی را به نمایش بگذاریم. من از مسئولان فدراسیون فوتبال عربستان خواستار حمایت از تیم هستم؛ چرا که ما نماینده کشور در لیگ قهرمانان آسیا هستیم. بازی‌های حریفان آسیایی ما به تعویق می‌افتد؛ به طوریکه دو بازی با الوکره، حریف قبلی ما

محمود قاندرحمتی درباره شکست ذوب‌آهن برابر سپاهان اینطور حرف می‌زند: «دربی اصفهان یک بازی با پایایی بود و ما حتی گل مساوی را هم به سپاهان زدیم، ولی بعد از اینکه گل دوم را خوردیم، تیم ما برای جبران نتیجه تهاجمی‌تر بازی کرد و روی ضد حملات ضربه خوردیم. از لحاظ فنی تیم شایسته‌ای بودیم و می‌توانستیم بازی را نابزیم، ولی مهم‌ترین مسأله، اشتباهات دوری بود که به تیم ضربه زد. در نیمه اول زائوی پیام حیثیتی به صورت امید لطفی خورد و حتی امکان داشت که یک اتفاق بد برای بازیکن ما رخ



دو بازیکن کمتر داشتیم اما توانستیم به خوبی فشار حریف را کنترل کنیم و بازی بسیار خوبی را به نمایش بگذاریم. من از مسئولان فدراسیون فوتبال عربستان خواستار حمایت از تیم هستم؛ چرا که ما نماینده کشور در لیگ قهرمانان آسیا هستیم. بازی‌های حریفان آسیایی ما به تعویق می‌افتد؛ به طوریکه دو بازی با الوکره، حریف قبلی ما

روند قضاوت‌ها منصفانه نیست

قاندرحمتی: با اشتباهات دوری به سپاهان باختیم



محمود قاندرحمتی درباره شکست ذوب‌آهن برابر سپاهان اینطور حرف می‌زند: «دربی اصفهان یک بازی با پایایی بود و ما حتی گل مساوی را هم به سپاهان زدیم، ولی بعد از اینکه گل دوم را خوردیم، تیم ما برای جبران نتیجه تهاجمی‌تر بازی کرد و روی ضد حملات ضربه خوردیم. از لحاظ فنی تیم شایسته‌ای بودیم و می‌توانستیم بازی را نابزیم، ولی مهم‌ترین مسأله، اشتباهات دوری بود که به تیم ضربه زد. در نیمه اول زائوی پیام حیثیتی به صورت امید لطفی خورد و حتی امکان داشت که یک اتفاق بد برای بازیکن ما رخ

دهد. واقعاً عجیب بود که داور صحنه را در VAR چک کرد و تصمیم به ادامه بازی گرفت، وقتی از اتاق VAR به داور می‌گویند که صحنه را چک کند، حتماً اتفاقی رخ داده است و نمی‌دانم چرا آقای کاظمی تصمیم دیگری گرفت.» قاندرحمتی همچنین در مورد خطای استیون انزورنزی معتقد است: «در آن صحنه همه چیز واضح و مشخص بود و بازیکن سپاهان با کف پا، ساق و دستش اشتباه کرده و یک خطای شدید انجام داد که حتی به VAR هم نرفت. این تکنولوژی آمده است که در چند بازی از دوری ضربه خورده و این منصفانه نیست.»

محمود قاندرحمتی درباره شکست ذوب‌آهن برابر سپاهان اینطور حرف می‌زند: «دربی اصفهان یک بازی با پایایی بود و ما حتی گل مساوی را هم به سپاهان زدیم، ولی بعد از اینکه گل دوم را خوردیم، تیم ما برای جبران نتیجه تهاجمی‌تر بازی کرد و روی ضد حملات ضربه خوردیم. از لحاظ فنی تیم شایسته‌ای بودیم و می‌توانستیم بازی را نابزیم، ولی مهم‌ترین مسأله، اشتباهات دوری بود که به تیم ضربه زد. در نیمه اول زائوی پیام حیثیتی به صورت امید لطفی خورد و حتی امکان داشت که یک اتفاق بد برای بازیکن ما رخ

خبر

امیدهای پرسپولیس نایب قهرمان شدند

تیم فوتبال امید پرسپولیس مسابقات این فصل خود را با کسب عنوان نایب قهرمانی به پایان رساند. شاگردان عباس آقایی دیروز در چهارچوب رقابت های هفته سی ام (پایانی) لیگ برتر زیر ۲۱ سال استان تهران به مصاف تیم ماهور ری رفتند و این بازی را در پایان با نتیجه یک بر صفر واگذار کردند تا فصل را با ۶۲ امتیاز خاتمه دهند. هفته پایانی در حالی برگزار شد که پرسپولیس تنها در صورت پیروزی در مصاف خود و حداقل تساوی سایپا در آخرین پیکار به قهرمانی می‌رسید که در نهایت سایپا مقابل اکباتان، پیروز شد و عنوان قهرمانی رقابت‌ها را از آن خود کرد.

چهار بازیکن از محرومیت دربی قسر در رفتند



محمد حسین کتعی‌زادگان، مرتضی پورعلی‌گنجی، سعید مهری و فرشاد احمدزاده پنج بازیکن سه‌گانه پرسپولیس بودند که این تیم را در سفر به اراک همراهی کردند. کتعی‌زادگان فرصت بازی پیدا نکرد و بنابراین برای دیدار با استقلال در دسترس خواهد بود، ریگی، پورعلی‌گنجی و مهری نیز که در ترکیب قرار داشتند کارت نگرفتند و به یار تعویبی به زمین رفته بود به علت تمارش برای گرفتن پالتی کارت گرفت و محروم شد. پرسپولیس در هفته‌های ۱۸ و ۱۹ محمد خداندبه‌لورا به علت محرومیت کارت قرمز و چهارگانه بودن در اختیار نداشت. در هفته بیستم سورش رفیعی محروم بود و حالا در هفته بیست‌ویکم و دربی نیز فرشاد احمدزاده حضور نخواهد داشت.

بازتاب عملکرد ضعیف کارتال در رسانه‌های ترکیه

پس از بازی با آلمینیوم اراک هواداران پرسپولیس در فضای مجازی نسبت به عملکرد بازیکنان تیم خود گلایه‌مند بودند که این موضوع در رسانه‌های ترکیه بازتاب داشت.

رسانه «yenicagazetesi» نوشت: پرسپولیس از قهرمانی دور شد. تیم فوتبال پرسپولیس با هدایت اسماعیل کارتال در هفته بیستم لیگ برتر ایران مقابل آلمینیوم اراک با نتیجه یک‌بریک متوقف شد و فاصله این تیم با صدر جدول به ۶ امتیاز رسید. عملکرد پرنوسان سرخپوشان در هفته‌های اخیر باعث ناراحتی هواداران شده و آنها انتقادات خود را متوجه کادرفنی و مدیریت باشگاه کرده‌اند. کارتال نیز پس از این دیدار با موجی از اعتراضات در فضای مجازی روبه‌رو شد و فشارها بر سرمربی پرسپولیس افزایش یافت.

رسانه «yenicagazetesi» نوشت: تیم کارتال در پرسپولیس امتیاز از دست می‌دهد. پرسپولیس با هدایت اسماعیل کارتال در هفته بیستم لیگ برتر ایران مقابل آلمینیوم اراک با نتیجه یک‌بریک متوقف شد تا روند پزنوسان این تیم همچنان ادامه داشته باشد. در این دیدار که با گل‌های دو تیم همراه بود، پرسپولیس نتوانست سه امتیاز حساس را کسب کند و بار دیگر از کورس قهرمانی فاصله گرفت.

کارتال از زمان حضورش در پرسپولیس ۶ بازی را هدایت کرده که حاصل آن تنها یک پیروزی، سه تساوی و دو شکست بوده است.

بازگشت امیری به بخشی از تمرینات گروهی



بعد از بازی در اراک تیم پرسپولیس دیروز یک تمرین ریکاوری داشت. در این تمرین ابتدا بازیکنان به چهار گروه تقسیم شدند. بازیکنان ترکیب اصلی برنامه سبک و ریکاوری را انجام دادند. مصدومان که شامل امید عالیشاه، سعید صادقی، میلاد سرلک و اوستون اورونوف می‌شدند، اختصاصی کار کردند و البته وحید امیری به بخشی از تمرینات گروهی برگشت. دروازه‌بان‌ها نیز زیر نظر مربی گلرها تمرینات خاص خود را داشتند و سایر بازیکنان، تمرین ۶۵ دقیقه‌ای شامل پاسکاری، حفظ توپ و فوتبال دروازه نزدیک را انجام دادند. تمرین دیروز یک میهمان ویژه هم داشت. محمدجواد عبده، هواداری که در بازی با تراکتور در پی برتیب سنگ از سوی تماشاگران حریف، یک چشم خود را از دست داده است با استقبال اعضای تیم مواجه شد و با آنها عکس یادگاری گرفت. گفتنی است بازیکنان، صبحانه را در هتل صرف کردند و بعد از تمرین، برنامه استخر، ناهار و جلسه فنی هم داشتند.

امیری برگشت، عالیشاه امروز در تمرین گروهی

کاپیتان‌ها، عصای دست کارتال برای دربی

اورونوف و صادقی به بازی مقابل استقلال نمی‌رسند

گزارش

محمد فراکزلو

خبرنگار

یکی از دلایل نتایج ضعیف و از دست رفتن دو جام داخلی و حذف در آسیا طی بهمن ماه دشوار پرسپولیس مصدومیت بازیکنان مهم این تیم به خصوص در فاز حمله بوده است به طوری که قدرت تهاجمی تیم کارتال نصف شده و دست او برای تغییرات در نیمه جلوی زمین تا حدودی بسته بوده است.

پرسپولیس در بهمن ماه معمولاً برای هر مسابقه ۴ یا ۵ بازیکن خود را به دلیل مصدومیت و محرومیت در اختیار نداشت. نفراتی که غالباً بازیکنان تأثیرگذار تیم بودند و بعضی از آنها مثل وحید امیری و سرلک اصلاً برای کارتال بازی نکردند.

حالا و در آستانه دربی و در شرایطی که پرسپولیس در دوره سرمربیگری کارتال تنها یک برد سخت و نفسگیر مقابل گل‌گهر داشته و در آخرین بازی در اراک کیفیت پایدی ارائه داده، بازگشت مصدومان برای دربی که پیروزی در آن می‌تواند شرایط تیم را کاملاً تغییر دهد، اهمیت

بیشتری پیدا کرده است.

در همین راستا اولین خبر خوب به هواداران و کادرفنی پرسپولیس دیروز (یکشنبه) از زمین شماره ۳ آزادی محل تمرین سرخ‌ها آمد چرا که اعلام شد وحید امیری در بخش‌هایی از تمرین شرکت کرده و این یعنی که به احتمال زیاد برای دربی در دسترس خواهد بود. البته از آخرین بازی امیری مدت‌های زیادی گذشته و طبیعتاً حضور او در ترکیب اصلی دربی پنجشنبه کمی عجیب و خیلی غریب خواهد بود اما بازگشت او می‌تواند دست کارتال را برتر و خیال هواداران را راحت‌تر کند ضمن اینکه از نظر روانی روی تیم پرسپولیس و حریف تأثیر مثبت و منفی خواهد گذاشت.

امیری مصدومیت بسیار سختی را پشت سر گذاشت و با توجه به ترک‌خوردگی غضروف زانوئ او نزدیک بود تن به جراحی دهد که اگر این‌طور می‌شد کل فصل را از دست می‌داد اما حالا بعد از حدود دو ماه‌ونیم غیبت به میدان باز خواهد گشت.

امیری آخرین بار در بازی معوقه لیگ برتر مقابل ملوان به میدان رفت و تا الان طی حدوداً دو ماه و نیم مصدوم بوده و ۸ بازی لیگ برتر، یک دیدار سوپر جام، یک مسابقه حذفی و دو بازی آسیایی را از دست

داده که از قضا مهم‌ترین مسابقات فصل پرسپولیس بوده است. جدا از امیری، بازیکن مهمی که حضورش در دربی می‌تواند تعیین‌کننده باشد امید عالیشاه است که بعد از مصدومیتی که پشت سر گذاشت در دو سه مسابقه به میدان رفت اما دوباره قبیل از بازی با ایرالکو مصدوم شد. از اردوی پرسپولیس خبر رسید عالیشاه از امروز (دوشنبه) به تمرین گروهی باز خواهد گشت. عالیشاه قبل از بازی اراک دچار گرفتگی عضله ران پای خود شد و کارتال و گروه پزشکی برای اینکه این التهاب به پارگی منجر نشود ریسک نکردند تا او به دربی برسد.

از روزی که سعید صادقی هم مصدوم شد بیشتر از دو هفته گذشته و خبر جدیدی از او در دسترس نیست اما قرار بود این بازیکن برای دیدار مقابل آلمینیوم هم در دسترس باشد. صادقی از ناحیه عضله دوقلو آسیب دید و او نیز دربی را از دست داده است. این بازیکن تمرینات میدانی‌اش را انجام می‌دهد و از هفته بعد به تمرین گروهی برمی‌گردد.

همچنین میلاد سرلک دیگر بازیکنی که تاکنون برای کارتال به میدان نرفته و از بازی تراکتور مصدوم شده قبیل از دیدار با نماینده اراک به تمرینات برگشته و حالا شرایط



عالیشاه

قبل از بازی

اراک دچار

گرفتگی

عضله ران

پای خود شد

و کارتال و

گروه پزشکی

برای اینکه

این التهاب

به پارگی

منجر نشود

ریسک

نکردند تا

او به دربی

برسد



حمایت و اعتماد هواداران است تا بتواند تیم خودش را بنا کند. این امر نیازمند همبستگی و پشتیبانی همه‌جانبه از مربی و بازیکنان است. با این حال، سؤالاتی در مورد زمان و ابزار این تغییرات پیش می‌آید. آیا کارتال به‌تنهایی می‌تواند این تحولات را در تیم به وجود آورد؟ قطعاً پاسخ منفی است، برای موفق شدن پروژه کارتال نیاز است تا مدیران تیم هم با این مربی همسو باشند و بهترین ابزارهای معرفی شده از مربی ترک را در اختیارش قرار دهند تا کارتال بتواند پرسپولیس قدرتمندی را بسازد.

مربی بزرگ باید در دربی، بزرگی‌اش را نشان دهد منافی: تا الان چیزی از کارتال ندیدم



ناصر فراکزلو

خبرنگار

جواد منافی بازیکن اسبق پرسپولیس معتقد است سرمربی بزرگ پرسپولیس برخلاف چیزی که از او انتظار می‌رفت تاکنون بزرگی و چیز خاصی در تیم پرسپولیس نشان نداده است.

دربی پیش‌رو را چطور ارزیابی می‌کنید؟

پرسپولیس برای دربی شرایط خاصی دارد و چند بازیکن خودش را هم در اختیار ندارد و از همه بدتر این نکته که بازیکنان پرسپولیس بی‌انگیزه و بی‌برنامه بازی می‌کنند؛ نکته‌ای که در چند سال اخیر ما اصلاً در پرسپولیس ندیده بودیم با وجود این امیدوارم بازیکنان حساسیت دربی چند روز آینده را به خوبی درک کنند و در این دیدار بهترین نمایش و نتیجه ممکن را ارائه و کسب کنند.

در رابطه با برنامه‌های کارتال برای دربی چه نظری دارید؟ ما باید تأثیر یک مربی بزرگ را در بازی بزرگ دربی در روش بازیکنان و سیستم پرسپولیس ببینیم. مربی‌ای که با قیمت بالا و هیاهوی زیاد به پرسپولیس آمد اما هنوز که هنوز است چیز خاصی از او ندیدیم. مضاف براینکه در هر بازی هم اشتباهاتی را از سوی سرمربی پرسپولیس شاهد هستیم. مربی‌ای که در بازی مقابل اراک فرشاد فرجی را در جناح راست بازی نداد؛ بازیکنی که ثابت کرده به دفاع و بهتر از ایوب است و در زمان مربی‌های دیگر هم بازیکنانی می‌توان روی او حساب کرد.

مربی بزرگ باید در دربی، بزرگی‌اش را نشان دهد منافی: تا الان چیزی از کارتال ندیدم



کارتال در دربی باشد. امید به‌راحتی می‌تواند یک در مقابل یک را از پیش به‌انه‌ای برای یک مربی باشد که روز بردار و شاید بزرگترین تعیین‌کننده نتیجه بازی دربی برای پرسپولیس، او باشد هر چند بازیکن خوبی مانند علیپور هم هست که می‌تواند خط دفاع استقلال را تحت تأثیر خودش قرار دهد.

چرا پرسپولیس باز هم از روی یک ضربه ایستگاهی می‌گذرد؟ تیم اراکی گل خورد و ترک عادت نکرد؟ از زمان گاریدو پرسپولیس از راه ضربه ایستگاهی گل می‌خورد که این مشکل با تغییر چند مربی باز هم در پرسپولیس باقی مانده است. شاید تیم در آتالیزش مشکل دارد یا نفر به نفر به خوبی بازیگری نمی‌شوند تا پرسپولیس باز هم در ضربات ایستگاهی غافلگیر شود. فکر نمی‌کنید روحیه استقلال برای دربی بهتر از پرسپولیس باشد؟ دربی شرایط خاص خودش را دارد و هیچ چیزی از قبل مشخص نیست و نتیجه دربی به ترکیب، ارنج و شرایط روحی بازیکنان بازمی‌گردد که این مسائل می‌تواند تعیین‌کننده باشد.



شماره یک سرحال شد

درخشش حسینی در آستانه دربی

سیدحسین حسینی را اصولاً دروازه بان پرفراز و نشیبی می‌دانند که قادر نیست روی یک نوار ثابت گلری کند. او در یک فصل آن قدر خوب عمل می‌کند که تا آستانه رسیدن به ترکیب اصلی تیم ملی نیز پیش می‌رود و گاه تا حدی افت می‌کند که از فهرست تیم ملی هم کنار گذاشته می‌شود. طی سال‌هایی که حسینی در استقلال دروازه‌بانی کرده معمولاً او را با این هیبت در فوتبال ایران مشاهده کردیم و هیچ‌گاه این چهره نتوانست چند فصل پی درپی در بهترین شرایط ممکن قرار داشته باشد. در همین فصل حسینی فراز و نشیب بسیاری را تجربه کرد و گاه خوب بود گاه نزول را تجربه کرد اما به هرشکل ممکن استقلال اکنون می‌تواند به



خط و نشان وکیل سرمربی سابق رقابت استقلال با موسی‌مانه شروع شد

پیتسو موسی‌مانه، سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال تهران که نامش در روزهای اخیر به دلیل تصمیم یکطرفه‌اش برای قرارداد با این باشگاه سرسبزبان‌ها افتاده است، بزودی اقدام به شکایت از استقلال به فیفا خواهد کرد. همسر موسی‌مانه که مدیر برنامه‌های او نیز بشمار می‌رود، در بیانیه‌ای اعلام کرده که این شکایت به دلیل عدم وصول مطالبات مالی موسی‌مانه صورت خواهد گرفت.

موسی‌مانه، سرمربی اهل آفریقای جنوبی بعد از چند ماه فعالیت در باشگاه استقلال که از نظر نتیجه‌گیری چندان موفق هم نبود، به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش، قرارداد خود را به‌صورت یکطرفه فسخ کرده



ادامه سریال معمای نیمکت آبی‌ها

نوازی، سرمربی موقت استقلال در دربی

گزارش یک

حمیدرضا عرب

روزنامه‌نگار

سرمربی استقلال در دربی کیست؟ این سؤال مهم است که ذهن هواداران استقلال را عمیقاً به خود مشغول کرده است. در حال حاضر نزدیک‌ترین گزینه برای سرمربیگری استقلال در دربی محمد نوازی است؛ همو که در بازی با نساجی توانست به هرشکل ممکن استقلال را برنده از میدان رقابت با رقیب سرسخت خود خارج کند و در قامت سرمربی موقت اولین برد تاریخ دوران مربیگری خود را به دست آورد. نوازی بعد از بازی با نساجی در نشست خبری حرف‌هایی به زبان آورد که نشانه‌هایی از تداوم حضور او در بازی‌های آتی دارد و به احتمال بسیار زیاد در بازی با نساجی در نشست خبری حضورش روی نیمکت استقلال خواهیم بود. هرچند که مدیران باشگاه استقلال درباره اینکه چه کسی در این بازی سکان هدایت استقلال را به دست خواهد گرفت، هنوز اظهارنظری قطعی

نداشته و به‌طور رسمی اعلام نکرده‌اند که قرار است نوازی در بازی‌های آتی نیز سرمربی باشد اما از شواهد و قرائن کاملاً پیداست که این مربی از اقبال و شانس بسیار زیادی برای هدایت استقلال در این بازی برخوردار است و البته دست باشگاه استقلال نیز آن قدر در آستانه این بازی باز نیست که بتواند سرمربی جدیدی را معرفی کند.

کار استقلال با ماتزازی تا حد زیادی به بن‌بست خورده و این طور که از دل باشگاه استقلال خبر می‌رسد قول و قرارها و شروطی که این سرمربی ایتالیایی برای مدیران باشگاه استقلال گذاشته آنها را نسبت به عقد قرارداد قطعی با این مربی منصرف کرده است. پیش از بازی با نساجی گفته می‌شد که دستیاران ماتزازی به تهران خواهند آمد و استقلال را حتی از روی نیمکت نیز همراهی خواهند کرد. حتی گفته شد که این مربیان در کنار نوازی و دیگر اعضای کادر فنی استقلال قرار خواهند گرفت تا از چالش‌های پیش رو گذر شود اما دستیاران ماتزازی به تهران نیامدند و حتی بعد از بازی با نساجی نقل و قول‌ها و خبرهای بسیاری درباره منتفی شدن حضور این مربی در ایران به گوش رسید.

اگر ماجرای ماتزازی را برای استقلال تمام شده

تلقی کنیم استقلال با نوازی در دربی حاضر خواهد شد. یک احتمال دیگر هم البته وجود دارد که نباید از آن غافل بود؛ اینکه مدیران باشگاه استقلال در زمان باقی‌مانده تا دربی و با حتی بعد از این بازی از یک مربی ایرانی رونمایی کنند تا شاید قدری آرامش به مهم‌ترین بخش فنی استقلال رسوخ کند. در حال حاضر نوازی مرد اول کادر فنی استقلال است؛ چهره‌ای که از محبوبیت بسیاری در میان هواداران استقلال برخوردار است. با این حال او از مقبولیت کافی برای ماندن در این پست برخوردار نیست و اگر مدیران استقلال قصد داشته باشند با او کج‌و‌کج‌و‌ و مریز حرکت کنند، قطعاً

با واکنش دوباره هواداران این باشگاه مواجه خواهد شد. درعین حال ممکن است اگر نوازی در بازی‌های سخت پیش رو مقابل مدیران باشگاه استقلال در زمان باقی‌مانده نتایج مطلوبی به دست آورد، در ادامه راه نیز به عنوان سرمربی استقلال راه‌دایت کند که بزودی پرده از این سؤالات و ابهام‌ها برداشته خواهد شد.

به‌رحال موضوع انتخاب سرمربی در استقلال به یک مسأله پیچیده تبدیل شده است. استقلال فصل را با نگونام آغاز کرد. سپس بختیاری‌زاده به عنوان سرمربی موقت به کار ادامه داد تا موسی‌مانه بیاید اما این سرمربی آفریقایی نیز نتوانست اقدامات

مؤثری در اصلاح نتایج استقلال انجام دهد تا دوباره مدیریت استقلال دست نیاز به سمت سهراب دراز کرده و این مربی را برگزیند. اما این پایان ماجرا نبود و بختیاری‌زاده که ظاهراً از این وضعیت خسته شده بود کار را رها و با ارسال استعفای خود به مدیریت از این باشگاه رفت تا در نهایت محمد نوازی به عنوان سرمربی سکان استقلال را در دست بگیرد.

آنچه مسلم است در شرایط فعلی نوازی اقبال بالایی برای نشستن روی نیمکت استقلال خواهد داشت و شاید اگر او در دربی موفق شود در بازی با النصر نیز همچنان سرمربی استقلال باشد.

دو عنصر هجومی در خط آتش آبی‌ها قرار می‌گیرند

کوجو و ماشاریپوف در آستانه بازگشت به ترکیب استقلال

نگاه فنی

برگزاری دربی در روز پنجشنبه هفته جاری با توجه به اینکه سازمان لیگ با تعویق بازی مخالفت کرده، قطعی است و این بازی در موعد مقرر انجام خواهد شد. استقلالی‌ها علاقه‌مند بودند که این بازی بعد از تقابل با النصر برگزار شود اما در هرحال این درخواست با مخالفت مسئولان سازمان لیگ مواجه شده و بعید است در روزهای

آتی اقداماتی در راستای تعویق این بازی انجام شود. استقلال درحالی‌گام به دربی ۱۰۵ خواهد گذاشت که محمدرضا آزادی با مصدومیت مواجه شده و مشخص نیست در این بازی حضور داشته باشد یا خیر؟! مسعود جوما نیز پیش از این با مصدومیت مواجه شده بود و حضورش در این بازی منتفی است و او را هم باید در زمره بازیکنان غایب این بازی تلقی کرد. اما در عین حال که استقلال دو عنصر هجومی را در اختیار ندارد، حضور کوجو و ماشاریپوف می‌تواند به استقلال

کمک قابل توجهی کند. از تمرین استقلال خبر می‌رسد که کوجو در این بازی حضور خواهد داشت؛ بازیکنی که اگر در ترکیب آبی‌ها باشد به‌طور قطع خط حمله این تیم انرژی بیشتری خواهد گرفت و کفه ترازو به سمت این تیم سنگین خواهد شد. اما درعین حال که حضور کوجو استقلالی‌ها را خوشحال و امیدوار ساخته گفته می‌شود جلال‌الدین ماشاریپوف هم آماده حضور در این بازی است که اگر این دو عنصر هجومی در ترکیب استقلال قرار بگیرند، استقلال در خط



چراغ سبز به یک بازیکن جوان مهران احمدی در دربی هم فیکس است

مهران احمدی از وقتی به ترکیب استقلال رسیده توانسته رضایت کادر فنی را جلب کند. هرچند که اکنون به معنای واقعی کلمه کادری شناختی که دارم می‌دانم به سادگی هر چیزی را قبول نمی‌کند. بخش فوقانی تماماً زیرنظر هلدینگ کار می‌کند و آنها که قرار است پول بدهند، حتماً برنامه‌ریزی لازم را دارند. باید حواس مدیران به همه چیز باشد. ممکن است دلالت‌ها به متنازری یاد بدهند که چون استقلال در شرایط خاصی قرار دارد می‌توان قیمت را بیشتر کرد! دلال‌ها روی این قضایا کار می‌کنند. خود استراماچونی هم بعید نیست بی‌تأثیر باشد!



ادعای جالب توجه: استراماچونی در قرارداد ماتزازی نقش دارد

علی جباری، پیشکسوت استقلال درباره استخدام سرمربی جدید گفت: «با این حرف که می‌گویند قرارداد ماتزازی نباید ترکمنچای شود، موافقم. خودم هم چنین نظری دارم و به همین خاطر می‌گویم واحد حقوقی باید نهایت دقت را داشته باشد و باید با قرارداد بستن در فوتبال آشنا باشد. تاجرنیا به عنوان رئیس هیأت مدیره و نماینده تام‌الاختیار هلدینگ در باشگاه باید بدانند که تکرار اشتباهات گذشته اصلاً پذیرفتنی نیست. البته در زمان استراماچونی، پول حاضر بود اما مسئولان وقت باعث شدند پرداخت پول طولانی شود تا آن اتفاقات بیفتند.

اردوگاه آبی

رفتارهای عجیب مسئولان نساجی در ورزشگاه آزادی

یکی از نکات تاریک بازی استقلال و نساجی رفتارهای عجیبی بود که از سوی مسئولان تیم نساجی مازندران در جریان بازی با استقلال در ورزشگاه آزادی رقم خورد. البته تا زمانی که نساجی گلی از استقلال دریافت نکرده بود نیمکت‌نشین‌ها و عوامل این باشگاه رفتار مناسبی داشتند اما بعد از اینکه استقلال گل خود را به ثبت رساند اوضاع و احوال به طرز عجیبی تغییر کرد. در رأس همه نصحرت‌الله خواجه‌گیری و مجتبی‌ابراهیمی دو عضو نیمکت‌نشین تیم نساجی بودند که با اعتراض‌های مکرر به ناظر برگزاری این بازی و همچنین داوران سعی در به حاشیه کشیدن این بازی داشتند. خواجه‌گیری که خود زمان کوتاهی در استقلال مسئولیت داشت بشدت فضای این بازی را منتسج کرد و مجتبی‌ابراهیمی نیز رفتارهایی غیرحرفه‌ای و خارج از عرف داشت که با دلخوری عوامل برگزاری این مسابقه مواجه شد. البته این رفتارهای غیرحرفه‌ای به نشست خبری بعد از بازی نیز کشیده شد که جا دارد مالکان باشگاه نساجی اگر می‌خواهند در فضایی آرام برای بقا در لیگ برتر تلاش کنند، تذکرات لازم را به این دو عضو پرحاشیه خود بدهند تا احیاناً با جرایم کمیته انضباطی مواجه نشود.

اعتراض بی‌جواب به بازی کردن سهرابیان



مسئولان باشگاه نساجی قائمشهر بلافاصله بعد از باخت به استقلال خواستار رسیدگی به یک شکایت علیه سهرابیان شدند. نساجی‌چی‌ها که تا چند وقت پیش این بازیکن را در اختیار داشتند بابت موضوع سر بازی سهرابیان شکایت کرده و اعتقاد دارند که باشگاه استقلال نباید از این بازیکن در بازی با نساجی بهره‌می‌گرفت اما شکایت بابت این موضوع خللی در نتایج استقلال ایجاد نخواهد کرد. حتی نقل قولی از معاون اجتماعی سازمان وظیفه عمومی فرجا با این مضمون منتشر شد: وضعیت مشمول به خدمتی آرمین سهرابیان مورد بررسی مجدد قرار گرفت و فعالیت وی مجاز شناخته شده است. به این ترتیب شکایتی که مطرح شده را به جایی نخواهد برد. گفته می‌شود سهرابیان تا فروردین ماه سال آتی قادر به همراهی استقلال خواهد بود و از این منظر مشکلی وجود نخواهد داشت.

سکوت رضواند در مقابل اعتراض برخی تماشاگران استقلال



بین نیمه بازی استقلال و نساجی برخی هواداران که در جایگاه ویژه‌ای بازی نشسته بودند نسبت به عملکرد رضواند اعتراض کرده و حتی برخی به طعنه به رضواند می‌گفتند: نمی‌خواهی مصدوم شوی؟! این اعتراض‌ها اما با واکنشی از سوی رضواند همراه نشد و بازیکن استقلال درحالی که صورتش از شدت دودین بشدت خیس شده بود و نفس، نفس می‌زد بدون اینکه جوابی به هواداران ناراضی بدهد، به سمت رختکن تیمش رفت. رفتاری که رضواند در آن لحظه نشان داد به‌طور مشهودی حرفه‌ای و مودبانه بود و شاید اگر یک بازیکن جوان با چنین هجمه‌ای مواجه می‌شد واکنش تندی نشان می‌داد اما رضواند با سعه صدر از کنار این موضوع عبور کرد و در نهایت نیز استقلال در نیمه دوم مزه برتری‌اش را گرفت و با یک گل حریف را شکست داد تا اعتراض‌ها فروکش کند.

بیانی مشکل قلبی ندارد

تصاویری از بستری شدن شاهرخ بیانی، بازیکن و مربی سابق استقلال در بیمارستان دست به دست شد و بعد خرابم‌کرد که این چهره به دلیل عارضه قلبی در بیمارستان بستری شده است. شاهرخ بیانی اما این اخبار را تکذیب کرده است. او موضوع دیگری را درباره بستری شدن خود به میان کشیده است: «مدت‌ها بود کم‌زرد داشتم و باید زودتر بستری می‌شدم اما متأسفانه آن را به تعویق انداختم و در نهایت کار به جایی رسید که حتماً باید زیر تیغ جراحی بروم چون مهره‌های ۴ و ۵ کمرم مشکل دارند». البته این شایعه ایجاد شده بود که ناراحتی قلبی هم پیدا کرده‌ام ولی خوشبختانه اینطور نیست و باور کنید قلبم هیچ مشکلی ندارد. فقط همان کم‌زرد است که ان‌شاءالله به لطف زحمات دکتر قندآزادی و کادر پزشکی، جراحی می‌شوم و بهبود پیدا می‌کنم.» به این ترتیب بیانی مشکلی از لحاظ قلبی ندارد و بعد از بوطرف شدن موضوع درد کمر به زندگی عادی خواهد گشت.



● روزنامه ورزشی صبح ایران
● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
● مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
● تلفن: ۱۴ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ • شماره: ۸۴۷۱۱۷۳
● لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
● سازمان آگهیها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
● امور مشترکین: ۸۸۵۱۹۵۴ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر شماره ۲۰۸
● صندوق پستی: ۵۳۸۸ - ۱۵۸۷۵

پسر در مسیر پدر



پسر آدریانو که او نیز آدریانو نام دارد، به تیم آکادما د کویمبرا در لیگ دسته سوم پرتغال پیوست. آدریانو جوان که ۱۸ سال سن دارد، چپ پا است و در پست مهاجم مرکزی توپ می‌زند. او قرار است فعلاً در رده جوانان برای تیم پرتغالی توپ بزند.

پدر آدریانو، یکی از محبوب‌ترین اسطوره‌های باشگاه اینتر

در حاشیه



یخ زدن ریش و سیبل بازیکنان

در جریان دیدار دو تیم در دور رفت مرحله نخست جام قهرمانان کونکاکاف در کلرادو که در سرمای منفی ۱۵ درجه سانتی‌گراد کلرادو برگزار شد، تصویر جالبی به ثبت رسید که وضعیت ریش و سیبل الیویه زیرو، مهاجم لس‌آنجلس اف‌سی و کیگان روسنبری، کاپیتان کلرادو زیر ذره‌بین‌ها شد.



گواردیولا: خوش شانس

بودم که مربی من بودم

پپ گواردیولا، سرمربی منچستر سیتی، در گفت‌وگویی با نیل وارنرک در شبکه اسکای اسپورتنس از دوران همکاری‌اش با لیونل مسی در بارسلونا یاد کرد و تأکید داشت که داشتن این فوق‌ستاره آرژانتینی در تیمش یکی از بزرگترین شانس‌های دوران مربیگری او بوده است. گواردیولا در بخشی از صحبت‌هایش گفت: «در دوران مربیگری‌ام خیلی خوش‌شانس بودم که لیونل مسی را در تیمم داشتم. او سه سال کنار من بود و این یک دوره خاص و استثنایی بود.»



خوشحالی به سبک رونالدو

مقابل دیدگان مسی

اینتر میامی در هفته اول از فصل جدید رقابت‌های فوتبال آمریکا، با مداد یکشنبه، میزبان نیویورک سیتی بود که در نهایت این دیدار با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. میتیا اینلینچ، دفاع راست اهل کشور اسلوانی نیویورک اف‌سی، بعد از اینکه گل نخست تیمش را مقابل اینتر میامی به ثمر رساند، در گوشه زمین به سبک کریستیانو رونالدو، شادی بعد از گل Siu را مقابل دیدگان مسی اجرا کرد.



الهلالی‌ها خواستار

اخراج ژسوس شدند

به نقل از اسپورت عربستان؛ در پی شکست الهلال برابر الاتحاد در دیدار ال‌کلاسیکو هفته بیست‌ویکم لیگ حرفه‌ای فوتبال عربستان با نتیجه غیرمنتظره ۴ بر یک، هواداران این تیم شهر ریاض خواهان اخراج ژرژ ژسوس (سرمربی پرتغالی) شدند. هواداران الهلال معتقد هستند تیم‌شان در چند ماه باقی‌مانده به حضورش در جام جهانی باشگاه‌ها نیازمند خون تازه‌ای است و باید تغییرات گسترده‌ای در سطوح فنی و مدیریتی تیم ایجاد شود. آنها خواهان اخراج ژرژ ژسوس و همچنین کناره‌گیری فهد المفرح و فهد بن‌نافل از سمت‌های مدیریتی الهلال هستند.



تأثیر متحول‌کننده هوش مصنوعی بر مستطیل سبز

حذف نقش سرمربی در عصر جدید فوتبال

البته همه چیز هم نمی‌تواند مثبت باشد، یکی از پیامدهای جایگزینی هوش مصنوعی برای بهبود آموزش و مدیریت بازیکنان، می‌تواند حذف شغل سرمربیان در دنیای فوتبال باشد. با حضور این فناوری، داده‌ها به صورت دقیق تحلیل می‌شوند، استراتژی تیم‌ها مشخص می‌شود و عملاً ترکیب تیم‌ها و تمرینات آنها می‌تواند کاملاً توسط هوش مصنوعی برنامه‌ریزی شود. شاید با پیشرفت هوش مصنوعی و تکامل آن شاهد حذف شدن نقش سرمربیان در دنیای فوتبال هم باشیم و این موضوع چندان دور از ذهن نمی‌تواند باشد.

فراتر از بحث سرمربیگری، هوش مصنوعی این پتانسیل را دارد که مدیریت ورزش را با بهینه‌سازی عملیات‌هایی مانند استخدام، تخصیص منابع و مشارکت طرفداران متحول کند. همان‌طور که تیم فوتبال دانشگاه کارولینای شمالی این تحول مبتنی بر هوش مصنوعی را پذیرفته است، احتمالاً بزودی شاهد پذیرش این موضوع توسط سایر تیم‌ها هم خواهیم بود. پذیرش چنین فناوری می‌تواند تیم‌های دیگر را برای کشف و ادغام پیشرفت‌های مشابه ترغیب کند و نویدبخش عصر جدیدی در مربیگری ورزشی باشد.

جديدى در مربىگرى ورزشى باشد.

به همین ترتیب، هوش مصنوعی علاوه بر اینکه می‌تواند به موفقیت‌های ورزشی منجر شود، می‌تواند به انسان‌ها و جوامع کمک کند تا به بهینه‌سازی کارایی خود و تعامل بهتر با یکدیگر هم کمک کند. با ورود به این عصر جدید، فوتبال نه تنها به یک سرگرمی بلکه به یک بیستر تطبیقی و راهگشای خلاقیت و نوآوری تبدیل می‌شود.

بازیکنان و استراتژی بازی، مسیری را به سوی آینده ایجاد کرده است. این حرکت جسورانه نه تنها نحوه انجام بازی تیم آن را تغییر داد، بلکه نحوه تمرین و سلامت بازیکنان را نیز تغییر می‌دهد.

استفاده از داده‌های وسیع شامل آمار بازیکنان، ویدیوهای مسابقات و حتی داده‌های بیومتریک توسط هوش مصنوعی می‌تواند نقاط قوت و ضعف بازیکنان را با دقت بی‌نظیری مشخص کند. با تحلیل الگوها و پیش‌بینی توسعه‌ها، AI می‌تواند برنامه‌های آموزشی خاصی را برای نیازها و مسیر هر بازیکن طراحی کند به طوری که بازیکنان می‌توانند بیش‌هایی دریافت کنند که پیش از این غیرقابل تصور بود. از رژیم‌های غذایی بهینه تا استراتژی‌های پیشگیری از مصدومیت‌ها. چنین پیش‌بینی‌های برهوش مصنوعی می‌تواند وقت مربیان را آزاد کند تا به جای اینکه در تجزیه و تحلیل داده‌ها گم شوند، بر جنبه‌های استراتژیک بازی تمرکز کنند. تحلیل‌های پیشرفته عملکرد بازیکنان می‌تواند بر تصمیم‌گیری‌های مربوط به رژیم‌های تمرینی، چرخش بازیکنان و حتی نقل و انتقالات تأثیر بگذارد. تیم‌ها می‌توانند تغییرات در فرم یا تناسب اندام بازیکنان را پیش‌بینی و به آنها واکنش نشان دهند. ادغام هوش مصنوعی در آموزش فوتبال نوید آینده‌ای را می‌دهد که مربیان با بهره‌مندی از داده‌ها و تحلیل‌های کامپیوتری بتوانند بهترین ترکیب و بازدهی را از تیم خود دریافت کنند. در حالی که باشگاه‌ها و بازیکنان این فناوری‌ها را به کار می‌برند، فوتبال ممکن است شاهد عصری از کارایی و تکامل بی‌سابقه باشد.

نقد

محمد رضا رحیم پور
روزنامه‌نگار

شاید در یک دهه پیش اگر حرف از هوش مصنوعی یا ادغام زندگی رباتیک با زندگی انسان‌ها می‌شد، همه فکرمی‌کردند شما در خصوص داستان‌های علمی و تخیلی صحبت می‌کنید اما این روزها با پیشرفت علم خیلی از این موضوعات به حقیقت تبدیل شدند و روز به روز دامنه زندگی مدرن در حال فراگیر شدن است. با تولد هوش مصنوعی، خیلی زود استفاده از آن هم فراگیر شد و این روزها در اکثر حوزه‌ها از آن استفاده می‌شود، دیدگاه آینده‌نگران استفاده از این فناوری می‌تواند باعث حضورش در ورزش هم باشد. حضور هوش مصنوعی دور هم به نظر نمی‌رسد و ادغام هوش مصنوعی (AI) در فوتبال، نگاهی به آینده‌ای را ارائه می‌دهد که فناوری چگونه می‌تواند دنیای ما را بازتعریف کند.

کنجاندن هوش مصنوعی در ورزش، بینش‌های زیادی را ارائه می‌دهد که قبلاً غیرقابل تصور بود. این رویکرد هوشمند تضمین می‌کند که هر ورزشکار می‌تواند مهارت‌های خود را بهبود بخشد و به طور قابل توجهی به تسلط تیم در زمین کمک کند. در حال حاضر برخی از تیم‌ها به استفاده از هوش مصنوعی و تحلیل داده‌ها در روند تمرینات خود روی آوردند؛ تیم فوتبال دانشگاه کارولینای شمالی با ادغام پیشگامانه هوش مصنوعی خود برای ارتقای عملکرد

گزارش تصویری

حساسه آرشا نیچه تمام ماند

تیم فوتبال جوانان ایران با شکست مقابل ژاپن از صعود به جمع چهار تیم پانچ جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا بازماند. بعد از تساوی یک بر یک در وقت‌های قانونی، در ضربات پنالتی تیم جوانان کشورمان با وجود درخشش آرشا شکوری با نتیجه ۴ بر ۳ مقابل ژاپن شکست خورد و از صعود به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات و همچنین صعود به جام جهانی جوانان بازماند.



فضای مجازی



پاسخ مجازی محمد محمدی به درویش

محمد محمدی، معاون اسبق باشگاه پرسپولیس، پس از آنکه رضا درویش، مدیرعامل فعلی باشگاه، در واکنش به انتقادات او مدعی شد که وی را نمی‌شناسد، پاسخی کنایه‌آمیز به او داد. محمدی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «شاید من برای شما شناخته‌شده نباشم ولی به زودی فرصتی پیش میاد که همه بتونن شما رو بهتر بشناسن.»



تبریک سهراب به رفیق واقعی

استقلال مقابل نساجی در هفته بیست‌م لیگ برتر فوتبال ایران با هدایت محمد نوازی با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید تا به نیمه اول جدول لیگ برتر بازگردد. سهراب بختیاری‌زاده، مربی سابق استقلال که طی دو دوره هدایت این تیم را به صورت موقت برعهده داشت و توانست این تیم را به مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا و مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی برساند، با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرامی‌اش به پیروزی آبی‌ها مقابل نساجی واکنش نشان داد و این اتفاق را به محمد نوازی و هواداران استقلال تبریک گفت.



وضعیت دردناک پای خونین لامین یامال

لامین یامال پس از پیروزی مقابل لاس پالماس، با انتشار یک استوری، به نوعی به عملکرد داور بازی اعتراض کرد. ظاهراً در جریان یکی از برخوردهای بازیکنان لاس پالماس با این بازیکن که بخشی از ۳ خطای اعلام شده روی او نبود، پای چپش دچار خونریزی شد. او در استوری خود نوشت: «خطایی اعلام نشد!»